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Arg. xi Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 1 Juli. N:r 26
förde hon mig in på gården och 
dår <4oa pnpf« K hlman sjålf i 
hög.'.n*klig vslmiga, hög aom vi- 
kitu-eti i w-gan, *« h fryntlig aom 
en akta artmak pa'ron, och a* 
anatt jag bekanta i mig me i ho

djedei af dygnet bör agnas åt »öro- re långvarig har ej någon bet>del båsta förhoppningar.
*e, utan den vederkvickelse vi för.
»imma vid uppvaknandet och aom 
»kall följa oae under dagen* -irbete 

Söm o och långt lif! De hörn 
håda tillsammans, men i en annan

Resebref Man liar all 
orsak att tro att detta år. skörd 
skall ötverträffa alven livad 
der lörlidet år ansågs som troligt. I 
Ett faktum år att del finnes intet ! 
land på jorden som hittills kunnat 
visa så utmärkta skörderesultat som

Otu anledningen till franska 
pressens tystnad rörande den se­
naste tidens händelser i Ryssland, 
sn skildt rildspolitiken mot Fiu- 
Innd, upplyser den internationella 
tillskriften "Européen", att den 
har sin grund däri, att inflytelse­
rik» franska tidningar åro direkt 
tictaltji af rysks regeringen. Det- 
la galler i främsta rummet i frå­
ga om "Figaro”, som i stället för 
klander upprepade gånger på ao- 
nare tiden innehållit arti kla t, i 
hvilka ryska regeringens åtgär­
der framställas i förskönande da­
ger och h vilka tillsänd is tidning­
en direkt från inrikesministern 
Plehve. Denne förfogar helt och 
Inillet öfver ”Figaro". I Paris 
har man t. o. m. reda (ut do pen­
ningbelopp, han utbetalat till tid­
ningen i detta syfte.

— 90 personer dödades och öfver 
eti 100-tal skadades viden jörnviigs- 
olycka i måndags vid Bilbao, Spa-

Juryn har funnit bolaget skyl­
dig till försumlighet i Scovilolyckan. 

En lokomotiv förare på C. P- K -
banan Mr. VcKerchar, öfverkördes 

j och dödades i torsdags vid Regina,
N. W T

nen.
Mot denna åakt ha uttalat sig. 

bl. a., Alexander von Humboldt, 
som under ett samtal med den di 
ännu unge Max Muller yttrade:
"Då jag började hlifva gammal 
flek jag ett starkare hehnf af 
•otntt, minst 4 ti mm. i d> gl gen.-leo hvila *otn nervsystemet be-

K* ÅN

flaatcr Johnson.
Visk on den 29 juni I9«i3. 
Eller att ha stannat i Winnl nom kandn jag t.tig -om hem i 

ekor afrente jag på huset och om jag h d* känt man
mening än man vanligen förestäl­
ler sig. Sömnen skall gifva os<

P M. Morten son. -n dansk, fick 
lördags dom på tre månaders fän-

hvad Canlida gjorde lörlidet är och 
den förökade invandring som en m 
dylik skörd måste fö,a med sig, ]**'** ' Brandon, för det han stulit 
kommer att stegra landpriseti cvh Igroceries (rån fraktvagnar på C. P- 
föröka landets innebyggare med | R järnvågen i Carberry. 
millioner nya medborgare.

\*'K < <t l*r ti

n d**ii juni wmleriH inm i lio år, f<> i nr jng nå 
*rod» wnn hemm* ölveraPt hv.irtuJi (*f|pr | f limirtÄt« r» *ukom I min ungdom återigen var två | bofver I. r U kunna ulia-la ilei 

limmar tillräckligt. Det är en dagllen ai hotet. Huru långe ItviJ•ac < til ilct aå myckel om alad pg kommer. 
York lo In l-en nr Is-lagen un-Iz

På |.ird-.g»ii var jag ute och 
log nala på bvnrdo Ih-sti »ven- 
skar la»Ide.

vi.lt utbredd villfarelse, att man 
måste solva minst 7-6 timmar 
på dygnet. Då jag var vid cd ra 
år kastade jag mig, nar jag var 
trött, med kinderna på, skrufrnde 
nod lampan och »of 2 timmar. 
Och dä jag vaknade, var jag ve 
derkvickt." Humboldt biel 69 
årgamm-l. Äfven om Virchov 
beraltaa det, att han behöltie hkiit 
ringa sömn lör att v,-detkvicka 
sig. Den bekante franske språk­
forskaren LtUre, började sitt lexi­
kon då lum var 25 år oc'i hade 
slutat det vid 72 års ålder. Un­
der derna 47 år mhe.ade lian re 
gelbundet hvatje*dygn t ill kl. 3 
på natten och sol h|oit (em lim 
mar. Det ookb.dt hk-i han 60 år.

Liknande Mnadsxatt torde en 
professor i kemi, <lok'o>' l>gge 
från Oxfoid, som uppnådde en äl 
det af 82 år, och den berömde in 
genjören Brund arbetade 20 lim­
mar och sof blott fyra och då i en 
länstol.

Efter desso exempel, och många 
fler »kulle kunna anföras, känner 
man sig nästan föranlåten att snl- 
la sig till den amerikanska klubb, 
hvars lösen är att bekämpa det 
långa sofvandet emedan sömnen 
beröfvar oss så mycken tid af vårt 
lif. Men om vänd t, vet man ju, 
att det flnues ett stort antal män­
niskor, som -ofva mycket och det 
oaktadt, eller kanske just därför, 
blifva gamla.

Af allt detta inses lätt, att det 
ej kan med någon bestämd siffra 
anges, hur länge man bör sof va 
for att uppnå en hog ålder. Ty 
sömnen är icke hufvudsaken, 
utan det, som vi vilja uppnå ge­
nom den: vederkvickelse efter da 
gens mödor. Men denna veder­
kvickelse verkar mera på vårt 
nervsystem och våra sinnesorgan 
ån på kroppens muskler och inre 
organ. För att ge vårt net vsy­
stem hvila och vederkvickelse 
genom sömnen måste vi begifva 
oss in i ett rum dår hvarken hul­
ler eller jjus, för stark värme el­
ler for stark köld störa oss. Men 
icke alltid ar detta allena tillräck­
ligt. Vårt nervsystem måsto först 
sjalft lugna sig, de retningar, som 
oroa, miste aflågsnas. Det går 
för många människor mycket fort. 
De behöfva blott korama med en 
fot i sängen så sofva de redan. 
För andra dröjer det mycket län 
ge. T. o. m. sedan de insomnat 
genljuda i sömnen dagens sinnes­
rörelser och de lå ej det erforder­
liga lugnet. Det gilves många 
I synnerhet nervösa personer, 
hvilka först fram på morgonen 
falla i en sömn, tillräckligt djup 
för att kunna skanka den behofli 
ga hvilan.

Det Annes människor, hvilkas 
nervsystem kommer ur jämnvikt. 
Dessa bal va bebof al mycken 
somn. Jag känner en ung konst­
när, hvilken måsto solva från kl. 
10 på aftonen till följande dags 
middag for att riktigt vata uthvi- 
lad. Många höl io Itonotn for en 
1 itmask, men sömnen var för ho 
uoro en nödvändighet för att han 
skulle kunna arbeu eller öfver 
hufvud taget verkligt lefva. Som 
barn och framför allt senare, i 
uppväxtåren, hade han icke fått 
sofva ut tillräckligt. I dett» hän 
seende syndas det mycket mot de

kmunderna skola racka kan. som 
ssgdi, ej beslammas med någon 
viss siffra. H vilotiden nr beroen- 
di- på vår motståndskraft och vår 
större eller mindre ai b-tsförmaga.

Men ovilkorligen h höfva vi 
sömnen för mt fin blifva friska 
och sunda och för alt lefva lnnge. 
Då sömnen uteblifver i följd al 
nervös öfveiretning måste vi giiia 
allt för att åtortå den. Mänga ha 
en besynne' lig fördom mot sönni- 
iutsli-1 och anlita i stallet alkohol. 
Man filt söker dricka sig si-maig. 
Och dock är denna utväg mycket 
farligare än alla verkliga 
medel, emedan man vänjer sig 
vid alkoholen och den förval i ar 
nervositeten under det an ett -al 
lan användt godt sömmiicl-1 gif 
ver lugn och di ifv.-r l*»t öfver 
retningen.

Skjuten till döds, blef i lördags
gi-(»r 2»7 mil frun Winnipeg |«t 
Yl å V W. hafme. Först» d-l-n 
af vsgrn var l-.tvl.-t ganska elstt, 
Oi II store, flns hvetefält kunde 
ses fi .-iii kiipeefiiiisiien. 
lig» falt rar »w|en redan en fot 
h<>g is h »fverallt var den ut­
märkt vacker.

l-enilel, h<‘la vägen upp till 
Yorktrai, sylte* vara val upptaget, 
åtminstone utefter Itanan. 
som kunna till landet saga att på 
en del plat-s-r sr landet utmärkt 
men det lur ulven flit nas det som

handlanden James Bailey i Estpii- 
mault, H. C. af en underordnad J. 
H. Eritb, hvilken blifvit arresterad

Edmontons som ntar ut ställning
öppnades i går och kominer att fis-t- 
fara till i-Selan jng hals.it pt tfåXADåå 

sutudtilbenler var det förstå» alt 
pre»-ntera canaua fiir dem soro 
ännu ej h-ide den, och »Ila hletvo 
glada att (å den själfv», så det 
uppdraget gick bra.

Yorklon år ett tiefllg stad och 
eri aom går framåt med en väldig 
fart, med en befolkning al närma­
re 2,000 invånare. På de senare 
två åren har det variten inström 
ning»1 sila nationer till det kring­
liggande hindet och en massa 
skandinaviska landsflkarc. från 
Fiirent» Staterna passera Y'ork- 
ton dagligen.

I staden flnr.es 17 handelsbo­
dar, tdiverse; 4 jam bandit» re, 4 
farmredskapsmagasin, •? apotek, 
2 slakterier, 4 lamlkontor foru- 
tom rigeringens, 2 tegelbruk, 5 
elevatorer, med ytterligare två 
under byggnad, en stor mjöl 
kvarn, 3 hyrkuskstall, 2 bankar, 
2 hotell, en restaunmt, (svensk) 
ett flut skolbus och ett rådhus 
tom nu år under byggnad och 
som kommer att kosta $9,600, 5 
kyrkor, 4 limroerhandlare och ett 
elektriskt bolag, som för närva­
rande hålla på med att satta ned 
pålar för elektriska båglampor, 
så att snart får Y"orklon elektrisk 
belysning och det kan behölvas, 
så man slipper gå och ramla om 
kull I mörkret. Jaja, nu ska ni 
inte tro att jag alluderar på nå­
gra ”spirituella" förhållanden 
utan jag raenar precis som jag 
säger,

Så flimos har en svensk smedja, 
som eges af Mr. J. Nordin och en 
svensk skomakarevei kslnd, som 
eges af Mr. P. Vinberg, en f. d. 
Winnipeg bo,

York ton kan äfven framvisa 
annat smått och godt, såsom tid­
ning, doktorer, advokater och 
tocke där.

Landet omkring York ton kan 
numera ej köpas under 20 a 2b 
dollars per aere och fiir att fl tina 
Immestesdland måste man gå än­
da till 75 a 100 mil från staden.

Skandinaver aro spridda från 
10 till 60 mil vest, nordveat och 
norr härifrån. I själfva staden 
ätuendast 12skandinaver bosatta.

Så biel jag i tillfälle att med 
igna ögon få se några af de aå 
mycket omtalade doukhoborerna, 
men dock icke 
fl ii »es golt oi., denna sorts folk 
och alla synes vara hyggliga och 
stå sig bra. De ha köpt en stor 
del åkerbruksredskap och hastar 
m. m. och det ser ut som de tänk 
te slå sig på landtbruk med aivar 
så allt kommer nog att gå k* bara 
de inte ånyo fA i sitt hufnd att 
‘■kla’ sig nakna" och om de ‘lilla 
sig hemma istallet fiir alt gå ut 
för u(t möta den, aom de tro, i jor­
disk skepnad återkommande me­
sta*. Ja, så träffaa vi harnast i 
Minnedosa.

Arbetet pä Kirkcllabanan lurt- 
gAr nu mycket husligt och man vän 
tar alt la 175 mil färdiga till hösten

och erkår t sitt brott
På som Vid sin återkomst till underhuset 

i Ottawa, frän sin resa till England, 
cihöll i lördags Ilon. Mr. Sifton, del 
mast smickrande emot tagande. Han 
har besökt England, som deltagare 
i Alask akommissionen.

Nio vagnslaster pälsverk ankoin- 
mo förliden vecka till Hudson Hav 
stationen i Battlelord, för vidare be­
fordran till Kngland.

förtiden söndag nedbrann J D. 
Hunts stallar i Carberry, hvarvid et! : 
värdefullt par hästar sä illa skada­
des att man ftuktar att de maste 
nedslaktas.

Prohihi tion kandidaten i Dufferin 
har af hälsoskäl dragit sig tillbaka 
från valkampanjen och i följd deraf 
känna de konservativa der pä plat­
sen sig ganska ängsliga.

Två fartyg lastade med stålskenor 
anlände i måndags till Fort Wil­
liams direkt hån Antwerpen.

Frågan har blifvit framställd om 
ej Canadaa regering sjelf bfr bygga 
en järnväg mellan kjuebeck och Win- 
nipeg. Vi hoppas det må komma 
från ord till värklighet.

Manitoba Itar förlorat rättegån­
gen med gtiverne nenlet angående 
ersättning fiir svampland.

Emigrantströmmen har nu åter 
börjat antaga väldiga dimensioner 
och hundraden passera nu ånyo dag 
ligen Winnipeg, förutom alla som 
komma öfver Regina och andra plat­
ser.

De
e

Fran utlandet.
ej ar bra.

På vägen hit passerade vi mån­
ga »fader orh öl v et allt syntes del 
vnra stor Irådsk», i aynnerbet 
voro liyggn.-idsf.il etagen många» 
Minnodosn syntes vara den lifliga 
»le, men jag akall ej skrifva nå­
got om Minnedow förr .an jag 
kommer dit, hvilket blir om nå­
gra dagar.

I-andel mellan Minnedosa och 
York ton påminner om norra.Sveri. 
ge ty dalsänktiingar och höjder 
omvaxla mod hvarandra och asp- 
lundar finnes öfverallt.

Resan var (»‘tydligt långsam 
orh knagglig men till sist kom jag 
då andtligen fram.

•Så snart jng steg al tåget börja­
de jag til ta efter h';ar det svenska 
hotellet var beläget, ty jag hade 
lått nys om innan jag reste hit att 
här skulle vara ett al de bästa 
hotell, med ty åtföljande realau 
rant, som tinnes i Canada, just 
här i York ton.

Jag tycker »emligen om att ta 
in på svenska platser där sådant 
låter sig göra, ty jag är svensk 
till »j 11I och hjerla och kroppen 
med för resten, och jag är inte lik 
en del grönjtinnar och Johannor, 
som, så snait de varit i landet nå­
gra måtuidei skumma* för sitt 
modersmål och börja Ijala en rot 
valska »oro inte äi behagligt hvar­
ken fi.r (lud oller roenniskor.

Jag 11 n Ande en gång cn så’n 
dur hogfards-Johunna som varit 
hm nåfot öfver ett år och hon ta 
latle så kallad ( hicagu-svcnska.

År det fioken Anderkvist, från 
lir avkmåla, i Sverige, sa jag.

Well, 1 ben 110 swede ft öken 
but en amvrika rot*1, började hon,
I was fiald i swedeti fötstås, but 
dt- wau inte min falt. För resten 
k erar jag inte alt tåka swidiss, for 
jag vill snat t tnarry en utlundare. 
(lå haj! och så skildes vi åt

Hon var vacker, och smart 
som ett nordisk lilja, men hennes 
dumUryghcl borttog Itela intryc­
ket af heittifis skonhet, och man 
k ande sig tattare om hiartal då 
roan slapp hennes sall-kap.

Men har häller jag på att tala 
oro saker som inte rör min resa 
ett dugg.

Nog al, då iag koro fram till 
stationen började jag titta mig 
omkring och fick snart syn på ett 
s*åtligt fruntimmer som eller allt 
att dotna h .de svenskt Mod i sina 
ådror. Ju mer jag tittade på ben 
ne dew mer Mel jag öfvertygad 
oro att Iton h*istammade från 
Sverige, och sora jag aldi ig varit 
ai Myg fiir fruntimmer steg jag 
(ram och frågade om bou kunde 
upplysa mig om hvar mr Kihl- 
man bodde, och om inte det var 
den svenska gentlemannen som 
hade rettlaurant har i Yorklon?

Den engelska jemnlikhetskäns. 
la synes ej göra sig galbmde i Syd 
Afrika ty på grund af det mot 
stånd förslaget om att gifva den 
färgade befolkningen kommunal 
rösträtt rönt, liar regeringen 
framlagt ett ändringsförslag till 
kommunallagen, enligt hvilket 
valrätten skall inskränkas till 
hvita engelska undersåtar, så att 
alla fargado och idla främmande 
staters undersåtar utestängas.

I Chile tyckes oroligheterna va­
ra så dar tämligen upjiskrufvade 
ty Förenta staternas sydatlantis- 
ka eskader har fått afgått till 
Val para i so på grund af orolighe­
terna där.

Om det omskrikna upproret i 
Turkiet skrifves till "Berl. Lok.-d- 
anzeigcr” från Konstantinopel: I 
krigsskolan Aschiret, dnr söner 
till förnäma arabiska schejker 
uppfostias på sultanens bekostnad, 
Utbröt häromdagen myteri. Ele­
verna öfverföilo de undervisande 
officerarna och sårade en al dem 
svårt. Polis och militär måste 
inskrida, men kunde ej återställa 
ordningen, förrän 50 elever blif­
vit sårade 150 i( detn arreste­
rades.

Fransmännen graasern välde­
liga bland sinn ökenfiender. Från 
Ben i Ulif meddelas, att 300 invå­
nare i Zenaga vid beskjutningen 
dödats eller sarala. Sjalfvn sta- 
diyi är nästan fullständigt öde­
lagd.

sömn- — Den stora New York tidnin­
gen “World" fl rade nyligen den 
20:e årsdagen nf sin SfVergåtig i 
Jaseph Pulitzers ago. I anhsitting 
daraf ttlgafs ett illustreradt extra- 
leslnummer på 136 sidor. När 
Pulitzt-r . .Ivertog tidningen,utkom 
den i en upplaga på knappt 10 tu­
sen exemplar, medan den dagliga 
upplagan nu uppgår till 519 tu­
en exemplar. Undor sista vec­
kan af april förbrukade "World", 
enligt hvad den sjiill försäkrar, 
769 ton pnpjicr. Under de 20 ar 
Pulitzer varit tidningens utgifva­
re har trämassa motsvarande en 
skogsareal af 37 tusen aeres för­
brukats till tryck4>apiwr för 
"World". För annonser har tid­
ningen under dessa två årtionden 
tagit in mor iin 13 mill. dollar, 
ålan bt-höfver sålunda icke förvå­
nas öfver att Pnlitzcr — som för 
40 år sedan kom alldeles ohemetl- 
lad från Ungern till Amerika - 
lör langc sedan blifvit millionär.

Canada Nyheter. -%4

De på besök hilkomna journali­
sterna för de föi näinsta landlbruks- 
tidningai na i Forvnta Staterna, ,iter 
kommo i torsdags natt till Winni 
peg, efter en två veckors tripp i lan 

Deras sista uppehåll var i 
Crystal City, hvarest de öfvervoro 
Mr. Grevnways försäljning af ras­
djur.
ställda med *ili besök och öfverty- 
garie om de utmärkta utsikter som 
vår nordvest går till mötes. De af- 
reste pä fredagen söderut följda till 
stationen af många bland våra mest 
framstående medborgare.

Den stora utvandringen från de 
Britiska öarne till Canada har gjort 
sig kännbar i det gamln landet på 
mer ån ett sätt. Det är isynnerhet 
nu under höskörden som de engelska 
farmarne känna saknaden af hil till 
landet emigrerade jordbruksarbe­
tare.

det

Oe saile sig vara väl tilllreds-

Bildandet af en ny skandinavisk 
koloni i nordvestern är nu åle.- p* tal 
00I1 ligger för härvarande intresse­
rade personer i underhai dlir.g med 
olika landegare lör erhållandet al 
option på en större landsträcka pas­
sande för ändamålet. Vi tro os- 
kunna lofva att i niis ta nummer läm­
na fullständiga upplysningar om 
detta för landsmännen så viktiga fö­
retag.

C. P. R. har paborjat bvggandet 
af den nya stationen vid Brookdale.

Torsdagens utskeppning al hvete 
ötver C- i*. R. upptog 71 järnvägs­
vagnar, 80,700 bushels. Omkring 
z.500-000 bushels säd är nu maga­
sinerad! i elevatorerna vid hamnar-

Ett märkligt 125-årsmiime. 
Det var den 30 maj, jämnt 125 
är sedun en af alla tiders största 
personligheter,Vo! ta i re, världs­
borgaren, skattade åt förgånget 
sen. och just de senaste veckornas 
händelser i Frankrike, klosters 
stängande och munkars fördrif- 
vandc, föra alldeles osökt tanken 
på hans namn.

Han var den vitldelige kämpen 
mot despotismen inom kyrkan 
och på grund häraf don varmaste

Två finnar, Herman Sant i och 
Ed. Johnson, återvände i torsdags 
till sitt hem i Fort William, dä de 
öfverföllos af en italienare som stack 
dem båda med knif. Herman Santi 
träffades af ett kniistygn strax under 
hjertat medan Johnson fick ett hugg 
i venstra armen. Båda sprungo till 
sitt, ej långt från platsen belägna 
hem, hvarest eftersänd läkare gjorde 
nödiga förband, dock måste Santi 
sednare föras till hospitalet, hvarest 
han nu sväfvar mellan lif och död. 
Stråtröfvaren har ännu ej anträffats. 
Ett helt band af dessa råa italienska 
dunkar har en längre tid gjort Fort 
William osäker att bevandra efter 
mörkrets inbrott.

Nio italienare ha blifvit arreste­
rade. tre som delaktiga i knifskär- 
ningen och sex som vittnen.

ifrare för fördragsamhet i religio­
nenVid den nyss afslituide interna­

tionella keraistkongrestten i Ber­
lin Inlade M. a. den bekante d:r 
H. Ooldsehtnidt från Essen 
framställning af stål i elektrisk» 

Problemet vnr, enligt 
hans åsikt, ej fullständigt löst, 
men målet kunde ej vnra låtigf 
borta. Keltors och Stassano» ugnar 
kunde redan anses praktiska, mi-n 
den ekono-niska fördelen var än

Må vara, att han för lätt­
vindigt sammanblandade religion 
med vräng kyrkolära, hans arbe­
te blottade dock myckon humbug.

Men han var ock en väldig 
stridsman mot nfissförhållanden i 
samhället och det sociala lifvet, 
en v äg bry tar* för friholaideer, 
som mognat under det- senaste 
seklet. För samvetsfrihet, tryck­
frihet, lagarnas och sedernas mild-

ne.
En mängd arbete pågår föi när­

varande pA Miicleodbranclien nf C. 
P. R.-baitan. En ångskolvel har 
blifvit uppzuiU och arljetati naii och 
dag, s\ .let torde ej dröj» Vinge förr 
Mn hel» bnimii flr gradei td och fylld.

Påstod att Frälsaren hade befalll 
honom *lt dt»da en djelvul (iideon 
Butts från Prins Fdu ard cdunty slog 
ihjäl sin hustru med en sti-n och 
fortsatte den lärlärlig-t garningen 
till hjärnan rann ut och henne» an- 
sigte var en oigenkännlig massa. 
Han gick sedan Ull konstapel CuJ- 
dys hus, en half mil därifrån och 
talade sin fasansfull i handling med 
de orden: Kom och se Jjäfvulen som 
jag slagit. Han förvaras för när­
varande i Napanee fängelse. Man 
nen år utan tvifvel vansinnig och 
påstår ati Frälsaren befallt honom 
att döda djäfvulen och det hade han 
gjort. Dagen förv den hemska 
handlingen ville grannarne föra ho- 
norn till ett dårhus, men hustrun 
satte sig dåremot under påstående 
att han var fuMkom igt harmlös.

om

ugnar.

nakna. Hår
■

1111 oj kon-Lat«rad. Horoults m< *i»K, folkupplysning, rättvia och 
10I att ur gjutjärn och skrot likformig skattefördel ning och 
fram st;'Ila med mariin|ärn jain-1 xxdala icformer i nllmänhot kärn- 
förligl st Al Imr i tekniskt hansi Pil<io VolUire. Må vara, att han 
ende lyckats, men knappast i gjorde det me l ett isande hau, 
ekonomiskt. Däremot voriB Kjel* Uom stötte tn.mga bort från ho- 
lins moio-l, fom nu i stor skala »om. 
tillämpa* i Gysingc, mycket till- godi. 
frcdsstallande. Idéen v«r genirv 
lisk och man erhöll ett degel stål 
af bista kvalitet.

F<M|ande åro piatserna och anta­
len af homestead som blifvit uttagna 
på de o*ika landkontoren i Canada 
under maj månad:
Winnipeg...............
Brandon.................
New West minster. 
K am loops ........
Dauphin........... .
Battlelord.............
Lethbridge............
Edmonton............
Prioce Albert........
Calgary.................
Alameda...............
Yorklon..........
Red Deer...............
Regina...................

Syftet var dock ädelt och 
Han var jle löt tryckta» 

vän och beskyddare. Vänskaps­
förbindelser ined konungar <x:h 
kejsare hade han, men i grund 
<x:h Ixrtten var han republikan. 
Pa nastati alla områden var han 
en bland de märkligaste föregångs­
män, sonVfuimits.

Bland folkets breda lager har 
olta haft den föreställningen, 

au Voltairc var ateist. Ingenting 
kan vara fiärmarefråu snnrdngen.

Han lasthöll alltid tion på 
hela världsnlltet styrande försyn. 
Se har hatts troslielcäimelse: "Vi 
fördöma ateismen, vi af sky 
tron, vi alska gud och människo­
släktet.”

49

8
7<JV 344

i*9
345 Från sl!a häll och kanter af 

Kina inje ■ oroande underrittejwsr. 
Sedan vårens början ha stora ska-

.... 718
*37
ji3Eder Master Johnson.
55' ror lutigttser visat »ig vid .östra- 

delen af östkinesiska järaSägen, 
Postmästaren Gavin H .milton, där de Jilundnt illbyggaritn,

ännu icke vågat angripw jäm- 
vägspereonalen. Myndigheterna 

bgt hans påstäeod, rymt med derasIfr,rhålla sig overksamma, hvar-
dräng, John Wall. Hamitton an­
kom i fordags till New Westminsler 
1 sällskap ined en revolver, hvilken 
folket på hotellet dår han tagit in, 
försiktigtvis låt försvinna frän hans

.... 168
'.*34

Långt lif och somn. manTotal 4.067 men
75 *r gammal, var ute pä jagt efter 
sin hustru, 64 år gammal.lebrettstjutvar gjorde i fredags 

ett misslycka-h försök att med krut 
a ett kassaskåp i KHIamey, 

Man. De hade redan borrat hålen 
och gjort ett försök att språnga, som 
dock kassakistan motstod, di de 
Mefvo skrämda och gåfvo sig på

Huru långe bör man sofva pr 
dygn för au uppnå ett så långt lif, 
som möjligt? Bör man sofva 
mycket eller litet ? Det enklaste 
svaret på desm frågor år sak er ti

Mc» si den gången råkade j»g gen. skrifver O. Pity i en tysk Det ar just ett tillrsckligt mått 
hufvudet på spiken, ty det var tidning, det, att man bör sofva 

battie half va h var och en efter sitt behot. 
träffs t på, och så g» skola härpå svara, att en tm' Om s.

K>m, en­
en

för m-m frukbir fur ytterligare 
öfverfall.

I,5»J« Ryska soldater hafva öf 
ver gått Yolx fkafon och befinn., 

. . . , „ sig nu i Corea. Minne detta nr
Ifoka, for att undvika »Ila misstag den gnista asm skall förmå den 
ifall den kärlekskranka åldringen 
skulle “bryta löst”.

van

t af sömn i ungdomen, gilver flykten.
mr störst* styrkan åt neersystemet. Daa växande gradan gifver, öfver

heta landet, fortfarande de allra Japanska talamodsminan att 
pioderaVår mer eller mind ex-! Im

,
.

.

■■B s®.

'* 1



C4N4D4 Oulai» éee IJsll IMS.
__ —

OfAnVltnlinc V.rof ri-SII jet hc få vw mitl prästbe-1 kr. XimfuiMkrti itim-l-ra kapell lämtorm iineh ante. 2il mittre- f t n
OlOCKllOiniD • tyg_ hranif tillfullo syww a«t j~,; virdareéB till «amman!*2.Sl nar, *V» * me** h mtedre «rfT- 1*1 i M'OtllllllOU

F<.i ja*.*!** sannfardiga fcttrWh1 ar lagligen gift, om h- . • »Iwnsj'***1 5,41? fil ir. t na* ur I**t I dl» VÄ ett fc1! kams;, ^ 44m f ^

FRIBTLJETTRF,

W P. F. CUIWvV.nGS

bnar> OtriU 4

är tämligen hetäcknandc för de »ill v.ira »f rodh -t‘. di-.
allt uiom knotiga idcer rom i«-

- Sjatlmonl i vH-ano.1 Ko !" 'f<'r
Domarra als och F-rkl ■ad-.ipj<.k ; ,r. ,

om romliga kretunr »ro ridan** i att han k nn-«*«■• at alt fru P Wr.-i|i..g vid tw-.M i, ute M hcV\ Dessutom inuchrjir
hufvudstaden. verkligen vore fru P., och sv.irsn-1 Llll,d# wkMl nktknn. —n haft ,,w p" hcl ,H j*rdbruk*r.il*ap.

Oir|H ile leflfiet vw* nAvke*

luu v;UK. Radakn» 
och Utgifvare.

frän »II * d-l .r .-.f l<- Skmudinavt-te 
i , ,.d**n ueti Kml *• I -alia* Ivllittas* »I

a
Den åkfriga kvinnan år ankn den ue ganska stukad u\ 

efter eo ämbetsman roed kunglig , — Hvarfi.i kun boo fule ht* 
fullmakt. Hon hade före gifter- mannen hemma d*? Vi »Ila i |

rr ! ett synnerligt hxfiiei lynne, ha-k» 
btifvitså uppretad ..Iver »l* *•** värt hotadt. men ritldadea tack 
al hennes k--.ron.iet nkain *t med vare det lugna v id ei «-'t d l

■SÅ •$ *
0*>

... QMsS^~ - imålet agnat många år nom la ra- trakten ha aldrig kunnat tro 
rinna åt ungdomens iottrau. Nu hon varit gift. 
befinner bon (dr i "inrt betryck. — Ni »k dl inte lågan er i <v 
ehnm bon Innlund» saknar kraft

*" henne angående bcm«-s föi hallan- wetg**a -4*ck*iinga»rl. -t 

de till en i narbeteu b-x. n arb”-
... om

Gener ,1 St.::mstup Agrnt■tUM
— f>*n eldsvådan : So n Sk*

■tmoe, WINNIPRO, MAN.late. all h'.n yttrat; "D>| eme >vj med*Jei..s. ,n Hl-
ker. fo ti ej jn*g:i er. f *rkl**n*le a kaajrt sig i Kj-.il" ovli >el*j. 
domaren.

Svaranden m deaf. nt' ho. sngt

*• *• "<
var-nndes i ett rf uthu-en. hvil•■■i nr, korten, u nruw*,i*

wt teataaml***» och eneigL
Hoii har vand t Mg t II «in Vjoti* 

gånzue man* hå<k* Ing re, h«*g.», 
högre och litågs’» ambeislifixier, 

ingen har öppnat haiitJeii (<»i

I*.i al o bHi ket enr olyvk t» 4 myvk“i <wi 
samua dng antiaf! dtx k*ipi,v‘ ii * <k>«nl mcw»i ing-»n *f cÄnf-^4- 

några fula o»d, mvu uih -II ali »H f n.,im^in-,.j laugt,d •> if an 
icke mitte betraktn* m .sva r.

fön«v Himil.me
■ali.»V ID ;v;:vs

iRcbWsX^ invter
:ivciin.; B;j v\

'rtm Ston t

Måiwey OrvW -4 Ur
kel pjt Hert lim mur varit inne i 

U.INCSÅS. Den 8 jtiui nlb r.t nthus-t. Ägar n till plitl-n v.*r 

„. cl l i en s alibygguad i hjrfwma- "twam bemma med sina mm le-
KMen 1 ’"iga birn, «f hvilla det em

CAlåbå,
Hos JM, Wlnnpeg Maa 

K.elor- Håaae ant, $i$ 
Mål* Stskit

infling från Cmtiy Heat Eetnt.

Hon hade inte ment a*, ilia.
Hon Uf-md«i att lör atu 

yttranden, lalbl * af oförafånd, Ih> 
la 7:j kr. och alt crsailln rätte- 
gångaom,:ii*i na*l*-r mo*i Iff* kr.

men
i d'Udlda, nå hon kunnat 

börja någon verksamhet, hver- 
me»l bon akulie uidryga d-n fat-

»la m -S. Petleiisoiisp r I. 
apn-1 sig liU bandiamlen V. IVt vaek le Indel n o* Ii gjorde, ho* om 

I Ur ons o* h rådman G. paighergs uponnii kaira på elden, 
mag län. Iivilka förstöides jamte 1 noin l:ort spied sig i Menöfv ■*
im.el ggande varulager. till m ngiid^byggnaileti. <lär rn

.. v-
Sro ixÄfxvr! r.*tT • !-■ i kx1 ililel Dfl 

lri*i l .»-i «'rena f«m 
Kuli‘V|, r .! I \ pi «*. pinlx iV* 

!*.v - • k tlvm

tiga penMon<*n.
Vid vårt samtal hSioaidagen En ull i få-nitläder k m man L>

vardt bon bitter.
— Det fanns bland min nians 

------ utnbe!abröder budc: löreivllareoch

J. P. JOHIWOW: 
Beaeegent.

med skri kalla en viss k\'-*>licts- 
predikant som stalt undoi Imsk vild 
al cii mycket högt slående per- 

Kör oågri år s«l m ilog

HDFORS. Den H juni utb,öt ,l"s' ,M »I Imsg-råd*-! kimd-
1 hilucåidcii inuvhri n- 

d<*k »Hii djur. nom fMiium p4 jrnr- 
den, nåmligen :l kor mint oir j/0 
tal höns, gcttci <*‘h fur.

L^,

E. L. Drewry, Mfr.,
VMNNlPl.fi.

eld i nya niålgjnteriei. 
naiin-dc blef till st.irsta ib-len för

Allt in
Profaummer af Cahapa »ånd*. löriaisk *re, som jag hörde, sade 

fritt på beglran till hvilken addrtx» hon. men na; man han» fick hörn
en h\ iskning damm, så nastan 
kgppaptang man för att hjalpa 

De awieorologiskA företeelserna ^ ,ådda. Ja, m n man bann 
éro tämligen iikra nu lör »ldea, t> „u vrr;l m,.j niäng.i gånger ocli 
man har kommit under tand med, 
ett »amma vid erlek inträflar hvart 
5»:de år. De, aom minnas «å långt 
tillbaka, Iro dlrför detilllörlilligaste

ROB.
dennes hustru genom olyekshan• 
delse- Hon påtnilf.dei nämligee

slördt, sävskildt de dyrH-ira k ra
nainti. Skadans omfång ökas där

,, ... igenom att en del stora, vardeful-
i GeHe, hvarest ky .kbetspredik rn ^ .

, ,, ... la h"slnllnm»ar lut föi-senade.
ten då uppehöll s> g. med ett K i os

•om håist.
I.VLEÅ. Till iVverlaime vid 

stadens folkskolor valdes den 14 
maj I9n2 en priaimait enligtåkol 
rådets btstnineelso, all öiverlä 
inren älven skulle våta präst. På 
besvär al nota» ien A. Rev-Il har

v i Slnctningsarbotet hediefs enor- 
i gi<ki, annars skulle m*a| ull sii- 
kei het tackjärnsgjuteriet, hyttan 
ocli kanonvei kstaden också Mil 
vii ödelagda.

Hsår i hufvudot fuiorsak«dt af en
offrade mer åu h»«i l»; de rad tUl sten. Om kvinnan fail t in >t den­

na sten eller — ja detta diskute­
rades da hade i all-nanna kretsar 

Nu har det ■

vx.
Men för denf*å sina kamrater, 

st rafsa mina ankan efter en hedi.-i •
®

@T. I*. ClblKIl 
LBK/S PEKPWTII. 
i i,uk ii i: Ton i.i.k 
K 1,41 K HK AI.H4M

w Hl IIIKXa @
-----TILLVERKAS AK-----  Jgj

åWestern qgar|
§ K-brlk.

® TOM LEE, Egare
’®!©]©’®‘®[®’®'@@!©'®!©’!©'.©.®!©®

©
lig och hjalpsam man har man< <|oms|o|
hvarken tid eller ora, mycket

©k. in:t uu, mixl up^hifvaiHlp af
omellci lid kommit till hllmunbe-1 ESKILSTUNA. Vid fiamship- domkapitlets ntudfaxtelsc af valet, 

minde ett räddande lånebelopp. |,nil|1 kännedom a„ bustiui; strax; ning af byggnadvden från ett berg förklarat detsamma olagligt.
D-n åldriga kvinnan var Ina 

Sådan är ju — världens

©
©©
©Mr. Roblin berömmer sig al atl 

bana regering gtlvl» mera till »ko- 
lorna En Mr. Greenwaye. Nar man l,aiv 
räknar eder, eå ber han, tiou »In* gång. 
itora lokorna ler, endas» gilvit 15 
procent, under det Mr. Ureenway» |**n s-i en atseksre — och det hi

sa nnturligt. Dels önskar man 
förekomma en skandal, d*-ls kan

©förut biifvit assuremd för 30.000jh*r > staden inti ålfade ett sten 
kr. och att kyskhetspredlkanlen | skred, hvarvid två ai bt*Uire träf- 

brottsligt förhållande till fades af de ned ras >nde stenarna, 
en ung flicka ännu medan hu Den ene, 39-årige mbetare L. gen jordades å St. Malins kyrko- 
sti un lefde. Han flyttade sedan J- Pettersson, dog, seaan hans j gård i Sörmland stoftet efter 70

arm de-ssföi innan biifvit åriga Helena Kristina Stolt, hu-

MYKÖPING. Buren Ull graf-
ven af sina sex söner. Pingsldastått i

Ert rackare blir alltid h-rr hul-

gaf 18 proc. hit till hufvuitsiaden ocli predika- högra
amputerad. l>tn andre, 40-årige stru till I. soldaten L. .1. Stolt från 
G Andersson, sviifvar mellan lil Rökstorp i niti heten af Forssiö 
och död. Båda »ro familjefäder, brnk. Den aflidua bars till gial-

de Väldeliga mot otuktsfiegäiet 
och så kom ujiplaekten att han 

[föi fört nu missionärs dotter samt 

stått i brottsligt förhållande till 
Hera af sina kvinnliga trossystrar 
både gifta och ogifta. Den högt 
uppsatta prinsen drog då sin 
skyddande hand från hycklaren 
och man talar om allmän åklagan. 
Han foi isätter ännu sina kysk- 
hetspredikningar dock ej längre i 
kyrkan ulan i en f. d. allmän 
danslokal hvarest tillströmnin­
gen af kvinnliga åhörare är fortfa­
rande stor. Jag skall i ett kom- 
man be bref återkomma till detta 
ämne och skall del bli intressant

man riutda sina pengni med alt 
bistå en tack are 
också vara eller bli i tiUIalie att 

En stackare

De af “Ffee Pree»'* gjorda beakyll- 
nlngarne mol pravioatalackrcu r*ren 
Dr. McFadden, bar löranledt, eom 
väntadt var, ett irycklriheuuui göra en IterljänsL 
“Free Pree»” bedyrar »in» uppgifter, kan däremot sallan betala något 
alt Dr. McFadden utpreaaat S5.UUi igen, fi»r lian har intet namn i 
af kootraklör McDonell innan denna hanken. Kåiambm k råiver, att

Denne kan

ven af sex sina sönpr.GÅFLE. Eu halsbi ylande lård 

gjoide h. o. d. en person från MANITOBA HOTELL & KAFEENORRKÖPING. Ett plötsligt 
Storvreta, hvilken tog sig det orå d(ds[all f„rorS!,kadt gci om en 
det iöre att hoppa al det i full [ll(,r ovanlig olyckshändelse, ti-

"Europcen Plan"
517 Mi.in St. hörnet »f Market St öppet dag och natt. Servering »ID 

gång varande snälltåget till Gäfle, ,nadp den 4 juni, i det snörmaka- tider på dygnet. Ot, porter, viner, spritvaror ocli cigarrer al de för­
da dittta itasserade Storvreta stti- ren(- j Lundin då han kom i ha nSmeta h-hemek» »å»«leom Importerade sorter
tion. Mannen hade råkat kom

« kunde (Ä ut eln betalning al provins- mltn håller en slarfvig eller brotts-
/' regeringen, och »kall, under den ||p ämbeUbrodeL uppe för att tö-

kommande rittegången, lägga allt I ^ sksn,|a|. IM är där-
dagen. VI bafv» svårt att tro, att ^ „ skandal, att man läter
en aådan tidning aom “Iree Pree*' , . ,* en ftmDdshrodcrs anka svalla
•kulle hafra (ramkaatat »4 graveran
de beskyllningar mot ministern, om 
den ej varit (allt rtker på »in sak

WEBB and VROOMAN.stig fart åkande velociped i Norra 
ma på snälltilget i stället föi del promenaden, slungades mot 
blambide tåget, och hellre än att (rad (y.[, fl(.k hulvudet spräckt.
Rlja med till Vattholma, där tå- „( tillskyndade personer i
get stannade, vågade han lifvet, droska till sjukhuset, afled han 
innan någon kiinilc hindra lians 
tilltag. Han rullade som ett uys- 
tan öfver sidospåren på bangår- SUNDSVALL. En vådlig färd 
den. men (rånsedt några skråm r gjorde 18 år ige Jakob Jakobsson i 
undgick han märkvärdigt nog Mosjö. Han var sysselsatt med, 
all -kada. Däremot torde ban ej i timmerfloitning i Sjölandsån ocli 
undgå en stämning för liesväret. och råkade därvid falla ned i en x

ett

ihjäl. BYGGER IVI.
Men det är bittert alt svalta. Kom ihåg ; tt Kddya förliydnlngapnpp är den bästa 

i mai k nåden Don är mycket starkare iin andra pappsorter 
samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt från sig. 
Bästa majerial att använda Flr hvare sig det ena eller andra 
hy ggnadsiinda målet. Tillskri I

under vägen.
En egendomlig rättegångscen 

Genom Mr. Ureenway» ansträng- „(.spelades häromdagen inför en 
nlngar halva åtgärder vidDgiu, lör af(1,.|n;ng af harvarande råtihus
att undersök» den s. k. lumherrin-

att se om räddslan för att såra, 
den nu borttagna skyddande han­
den, kan fortfarande rädda denne 
samhällsfiirdiirfvare från laglig 
näpst.

Ett Irttntimmer hade in-
gen", en aamn.an.lutoing bland trä- s|.ind( ammt f(ir arekrank-
varuhandlarne med ändamål alt upp­
skörta allmänheten ooh förhindra det

TEES& PERSSE
Agenter i Wlnnipeg.

ning och domaren hade just läst 
igenom stämningen då parterna 
inträdde.

— Isitt 99:dc Är ingick h.o.d. timmerränna, vid hvars slut ar 
Gäfle äldsta invånare änkan He- en s,al ^ ^ols- Där lyckades han 
lena Holmqvist, fiidd Mareusdot- * e" timmerstock, vid hvil­

ken han höll sig fast under den

Domarenhandelsutbytet.
Richard skall begynna Undersöknin 
gen med det snaraste, och hopps» vi,
»tt bana arbete skall led» därhän, l«a'e ett tag till genom stämnin

gen och tycktes fundera öfver dess

fria Carolus. Dr.
$

Han såg på dem förvånad och Hugiiet 1\Oiul3‘6ToleplmneOffice
tei.Sveriges bygder EiAMBURGER1146svindlande färden nedhir forsen, 

<*< iTEBORG. Zieglerska ex- sammaniagdt boitåt 300 mel er. 
poditioneu. Ziegle.s sekreterare, Han ,ilddadcs emellertid. Uiom

391 Mail II.att ringen blir knäckt.
Ty att en olaglig sammanslutning innehåll, 

existerar Ir ej tu tal om. Och det — Men det där är väl ingen 
är ej sllensst bland brådbsndlsrne varc 8ig ärekränkning eller falsk
eom en dylik ring existerer. Det lllbiaKt h,„ därpå.
Bnne»knippast en förande»hetsvam. 
eom Icke en del Individer söka ett

STOCKHOLM. Torkan har 
börjat bli för svår i öfre jordytan 
och värmen har framkallat en 
otrolig miiasit med insektlarver, 
som totalt ödelägger en stor del 
af grönskan. Först angreps björk­
skogen o. annan löfskog, så alt lid- 
traden se ut som ora skogseld här­
jat dem. Till och med barrträden 
äro angripna af en massa 1 a 2 
centimeter länga larver.

— Frän och med den 1 d:s är 
godssamlrafik öppnad mellan .Sve­
rige å ena sidan samt Frankrike, 
Holland och Belgien å den andra.

— Torparen August Vilhelm 
Carlwon från Sundbyudd i Munsö 
s:n, Stockholms län, afhände sig 
häromdagen lifvet genom ett 
skott, som iraflade i hjärtat.

— En middag råkade en 4-årig 
son till k lampa re Vilhelm Ek vid 
Skutakär att få en bit kött I luft- 
strupen. Trots genast tillkallad 
sakkunnig hjälp kunde den lille 
ej räddas. Om ett par timmar 
var han död.

hr ( hamp, som besökt ^Göteborg n$gra mjndre sktidor hade han Tm* rtf H Dptl 1T 
för att konferera med direktör d(x k fÄU cna k|liuu klu(vf,l raol
Andree har afrest till Kristiunia 
for »tt där siimmanträftn med ex­
peditionens öfi iga metllemmar och _ En välkommen öfveri ask- 
tillsammans med dem ts-gifva sig »ing liai grosshimdl. Seth Ketiqw 
till Trondhjem, där expeditionens , bei edt sina förrå underlydande 
fartyg ligger. Färden staUes fimtt vid Tore, i det att verkets änkor u*7r»,! CstsH"1,!

till Tiomso för att taga omlxjrd och såduitt arbetare, som alen Northero     Pnilmsn- och mst-
sibiriska hundar och ponies samt eller annan anledning ansetts lic ”k»**”!*!»!» npply«ning»r hAavSnåor 

därefter till Archangel, hvarifrån böfvaude, ei hållit till skänks kon til! 0 malDn NorttameaiWi.** «eet 
kursen styres till Frans Josefs tanta belopp, för en del uppgåen . 
land.

till tillä platser

Öster
Vester
Stider

Ni lägger bland annat svaranden 
till last att bou sagt, att ert äk 
tenskap var al "det slaget som 
var i det blå?” 11 vad menas med

någon skarp sten i forsen.

kontrollera på detta sått, aå snart en 
llfllgare efterfrågan synes uppstå 
Dominion regeringen knäckte den ». 
k. pä; perstniiiten I det den borttog det:
tullen, då de* blelbevlaadLatt fabri-; Käranden, en liten fru P., ha- 
kantrrn» använde den uteslutande Våckt itlal mot en kafeidker-

. I
TROPPEN,att sko sig med.

När man talar om goda tider med 
tanke på de god* arbeutört jänstern a, 
aå bör man halva för ögonen det tak­
tum, att det ökade priset på allting 
reducerar behållningen till hvad den 
lordom var, och 11» det under alla 
omständigheter Ir skäl i att hålla 
hård» om pungen

ska, fröken H., med diverse yr­
kanden.
gick bland ammat att de båda 
antagonisterna hade sina affärer 
midt emot hviirandra vid samma 
gata och att svaranden, knfvid- 
kerakan, kommit In i kärandens 
cigarrbutik och lallt en del hårda 
yttranden.

Karanden sette pincenéen till­
rätta på v-uhbnäsan och gjorde 
med en blyertspenna några an­
teckningar i sin annotationsbok. 
Hon tycktes taga affären mycket

nfdet.

Utförlig bruksaiivisniiig ineilfiil 
jer bvarje flaska af detta universal 
medel ocli vi kuina tillropa de li­
dande: lisf tillit till Dr. August 
Kunlg’» Hauiburger droppar, följ 
blott bruksanvDiilngen och resulta- 
tet •kall i bvarje fall blifva tllllreda- 
»tä lande

Af stamningen fram H.SWINFORD,
dit till 400 kr. Och till verkets Ueu. Agt. SSl ll.in »tr.. winnipeg. eller

HUDIKSVALL. Den diids Äl(ler8ti6»a »rbetare har hr Kem CHAS- S. FEE.
dömde, men benådadeN. F. Åker P® n,^*at att iir*'8en som a Tickat Agt., AtPaitl siiun
berg å Hudiksvalls kronobäkto k. "tbetala tiU 80mli6»__________ : ____________
m:Ls dom. Åkerberg, som var 75 och tiU d" flp8l« I0,J kr' hva' '.......................... 1.... ...........................

Nybyggarenmycket blek, men tiU det yttre
lugn, åhörde uppläsningen med * * Bj
största spänning. Då slutligen aon ,iU »todsingenjör Öhr

benådningen omtalades, suckade 8trilm hiir ,X;h ansU,W På hiirP- 
han djupt och rätade på sig, men Wngsångaren "Argö", föU den 5
yttrade intet. På direktörens 'uni undcr "rhetP P5 in6aren
uppmaning att bekanna och upp- "Fides" ned ‘ lastrummet och *a- hår i landet, vet att han kan t» sig 

ge sina ra ed brottslingar svarade 
han intet Han fördes dar på till­
baka till sin cell. rtsTFRSUVn

Till k. befhde i Västernorr- ' ,:,aK . , „
lands lån ha ankommit 1,200 kr. ‘ rSft<e' al ,llH " ringer längre ån vanligt obråndt

att aom belöning tilldelas hem , .... . kaffe, hvilket han måste t>ra?ma fjäJi,
mnnsiigaren N. Nilsson i Eusillre, med fyra ^ (f0dt|han ^ V

Borgsjö, och -fjärdingsmannen <1.
Ursson, som med Nilsson, hjälp ,-)REBR0 El1 hvit yg

1 ke**er8’* sk 1,1 uppehållit sig på Myrö gårds mar-; *r oförfalska dt och fritt från alla

"r ■* ' *** UPP ker i Närke. Grefve M. Bjtllings främmande ingredienser,
ticfct Åkerbergs tillflyk.ro.-., er- M
håller tusen kr.och fjäidingsman- ' A 7, 7, , a „ , 7t r* e mar, men för dessa små forfoltere frågä etter handlande efter
oen 200 tr.

YNTAD. Eldaren Kail f)hr-Domlniondagen, Canadaa naii.mal­
dag. Dra» I dag. Canada har också 
ala nationaldag till minne al den till- 
dragetee, då vårt adoptivjand, upp- 
deladt i en massa kronkolonier, etter 
många Inbördes sittningar och t vi 
ster mellan det Iranska och engelska högtidligt.

Dominion Bank.
Kapetal $x.y**,ouo
HetafV $A.q>n-,tal>

Allm&n håtikrlirelM.
Sparbanks Afddning

mod biijpU rinta.
Hveuiåk», iH.mk* ocb dsueks peuningsr

Afdelnittirekoiåtor 
Hörnnl al Main ooh MeDarmot »tr.

North E«id Brauch:
M»iu str., ii» v«d C. P. R. vuiiooen.

The Pioneer
dade sig så svål t, att han snait fram, bättre här än * gamla landet, 
därefter afled.elementet biel liirenadt till en nation, 

etter,
den eanadtek* conlcderati umn, Sir vistas i ech för aflai-er på hinsi-| 
John McDonald, uftryckte det. btef XllaIlIPn.
•*» nation withls a nation", d. r. a. 
inom det briv-k» riket.

Fredligt KVrlttade» denna före­
ning och I redlig het atinkrker flran-
det nl denna dag. nom doek var den - 'y*. befaljde domaren, 
mest e|**giirst..te händelse i vårt — Och nu bar svaranden flera 
famdi historia. Inga braahande lo- gånger vetet låta pååbine, att jag 
meriind-h- orationer, inge »miller inte har någon man, och det skall

Det kan man

— Jo. jag skall fölkla 
en al grundtlggarne al sej jag har tre bnrn, ocb min man

och han skatt snart finna ut att

sju.ton bam Pioneer Kaffe
— Själfmord. Slaktaren Johan

— På hinskhtn Atlanten var Erik Eriksson från Herresut I
Odensala s:n, Stockholms lån, an-

— Nu skall svaranden vare träffades hängande död i slakte­
riet. Han hade (åst en Knata om 
halsen och därpå skjutit sig. Den 
aflidne, som var 55 år gammal, 
efterlämnar hustru och bnrn.

— Från baptisternas årsmöte,
Beträffande nu rom hålles nn i Linköping, med­

delas: -Samfundets bote numerär 
utgjorde vid årsskiftet 42.S78 per­
soner. Det må anmärkas att alte 

åro intagna i samfundet ge- 
dop och sål

> ** Församlingarnas antal var ;>65 kort b des i

det ja!

PIONTKER
r KAFPE

/ftail Contract.Öf:& tat Tender*. a*tr«*d to ihe Pw- 
Owisral, will U reecired st 

tMUWa nu lil Kijob, oo Kridaj tbe J4ih 
Julr tyn tor t be coeveyance of Hi* 
MajeetyMail» a a (a-opcwt eoatraet 
for tuA years tbies tia.es per week e»oh 
way. between Crumasl aad Hleiubach 
fr.ra the V. Ocu*er n«*S.

Pliated n.itic,-.

fyrverkerier. Intet etam hon ha straff för.**

imardagen -fct dår blå”, aå har hon t flera gick han helt sakta undan och 
KRISTIANSTAD. Den 6te ut pwrade på endast några få roe 

bröt eld å Venestads goda, hvar terx afatånd förbi fler*: |*ersooer. 
vid samtliga uthuslängorna med Älgen var helt hvit med mörka 

undantag af ett magasin inom teckningar pä landen, i hufvudet 
Ett med ut och på benen. En h ftou olwervc 
ijggdt stat rad.-s det vackra högdjuret lugnt

PIONEERpersoners närvaro gjort en cirkel 
i luften med sin paraply och sagt:
Ert äktenskap är så där i det 

blå”. Se, herr domare, hon har 
>mma att det ar bli d
alltid d:.r luft och prat och att det inte och

--tr:;

gröna, ik* d.ck 
ytliga firande „

i KAFFE; ‘teioing furiber i»får man ej ./ foreatte*. as to condition.» ot proptaed
I m* te fasa and bisak forms *4 
IMSV b., obtaineåat tbw Post Ot 

flee* of OrnotUs!, Hoebstedt, KkeDled 
CkorlHa, Sitiulraob aad st the oSee f,

det ir bättre ån 
ban ej har det, sltrif till

katte. OmDét var det första

Co.
tre sivai nyi
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Tn mtntt 64 >|tu a tSti t*
Rtihflmy* grf, 

lyttr** ttl 8mwi *e-j; 
å Ca. i Stången Ifatet af granan ’ 
innu teewet. *% Sorpr* Hal Wi 
fW Ckmak iil « gUrkr fig art kn

Horgc. Mahitoba & Östra Assiniboia

FARM LAND.
— 3 »wyH>« wt gåtan

»nfttaai*. fen*»* ter eogti tagr fiter
U|« ila eeg Imk bnacaPe »et
***** tt*M safta twa» ns i8r Bdtdliag gtptfttbrlr» ef etts
fUnrtc Rrftttw ef a fram* Haas janse Beata teéfme <ea

®r1 set feen fierrit i get #<* femeye Uebmeylit fter fett scft 
t ien r ftfi. et Sr eflertltfir fcfurwr set ef fet 

Bpeniftjgrt ef netl getst. n fett eg 6iek Metetiale. X» faakt lilkrf* eka 
ftenaktt Blefcft», fsn $e!*Mip* Por.fMigbrb ke?H tsrrkef atck^oak- 

tÄt Uakttktsflebtt, Baetrfb eu: (stttfcrl. IttaVa ser Stikataea el 
taktum eg bla 6tt#mptt ark N« ktlrt fx lika eg b~^ frilrtt* Mnp- 
*itftat -A. X * (Aeae Ntrffre.) fy Of f.l E;tm>. Cg raktltg teakt

i est gf.gt Sttef kt Äefftr, fee ftol 
fetkiakt 6heucr*rt ftnktr eg ktrfft 
Sfj^trrt, fee Sfiaartat tHt ftalkt faa

netatifr. ta Aftakt

,w

28 bushels No. 1 II fast hvete per acre.- Mtfelk. Leahttg ngtfttenfct 
t«fgt Uttgtt sm (Hartsa n efgestt 
•tb tefti. 48} Aet gastax 1. 
gata* aue eafleatg lil fira DtiQie 
an; ka tvkt ftea Wafceeat kakt 
Slsnaa eg egestt betr teles, gefcti 
kt, bsenkleakt (Matat JJnsfUbtii. 
ftett Bfogt iffc biet ktt i Basket, 
egfu i giatask (xlgt Berget Set n 
argtt esirt Hank. fea ket eetd kt. 
agnti i Keoaunoag Xjratfft; i ka |t- 
ara Ztk ket kra keg iruffrt fig 
fitkegt fte feaneaak •jprraoal. 61 
« ket kes setttf Xtoftet I Cplasbfb 
ftakilkosf sa (>emat. (xtgt Berget 
silbt stntl Itlsftttsa Ziagaak, ee 
t«ia k«skt btfel Aaatl flebfr

— Cwrttigfegfetn Wulff i Xromlo 
a efgaett etk lekta tftet leagttt Zib*
eggrfigktk.

*\

st kreffce fta bisaubes, atk Letbrb
feifhtor* ferbi Sfjrtmv, jc tifbcli op 
lil 9t'Un af 6futnrrvr fftrtfogt: frelf 
Atbribet »ikr fig furVilrt.

JjT^erantsezt fn bi*k Shitorr brrirr 
fig 301*10 twiff. A: Set bet fxtttbe 
nwgrt gpM txrni u imi bfrfonrmf, og 
Uragl bebte, eib Ittflnae fcn gjort bet 

mflf Noei *il bffevtligf Äyob’gbeur citgong 
lare et tege fKwfvTi hl »orff ^vbaftri?

t
Detta land har hastigt stigit i pris men vi hafva nu i kommision 

utmärkt g od t land för $7 till |io per acie. 2 8 bushels hvete a 50 cent 
per bushel år $14 på acren. En enda skörJ betalar landet, utgifterna t dr 
odlingen af och arbetet på detsamma. Uvarför fortsätter ni att bruka 
en egendom, som är vård $40 till S75 per acre och som endast ger från 
9 till 14 bushel per acre och det lått hvete till på köpet? Om diU land 
år vårdt t. ex. $40 per acre — för #40 kan du köpa 5 acre utmärkt hve- 
teland genom oss — 5 acre gör 5 gånger 28 eller tillsammans 140 bus. 
per år, hvilket år ungefär tio gånger så mycket som du kan få på ditt 
S40 land. Ni önskar att ed ra barn ska tå sina egna farmar. laind i 
F. S. liar stigit si att ni inte har råd att skaffa dem någon. Gencro att 
vända er till oss kan ni lå en farm som år dubbelt så gifvande för endast 
en femtedel af priset ni får betala i Förenta Staterna.

— ten rxlraorbutorre ^orfMtiflot 
er ef eteabuiget Luabci hl 1907 til 1 
X5erf»t»g ef gum* ©fbdgmpgfr. efter 
be* ttbiig^e t|uiut'f*twit.g flulbe henne 
Sfat beoe (yfbefttioti fd oprinbelige 
Cfiemeo meb en nn Ugyubtr Oubg ttei 
•tr

För vidare upplysningar besök vårt kontor eller tlllskrlf

FARMING DEPARTMENT, ”CANADA”
BOX254 eller 515 MAIN STREET

Tel »ar m('ji t1 blebig S3ii#flup 
paa a *auib i ifibanger. iSrtxnk
®leba iteb k#i|t i Zagtl, bin Smb- _________________________________
gommi nl Retxr ilar i (iu rg gif »olb-
(»■' 1« poa »iitfarw mrb Zomfleftrr le Frans Hodclls vllkinda yttran- 
eg » no, 6n blre ftygl oprroti af i de: "Glädjen år aockret och inge- 
.ffstpx.f 1 AnfigUt, tn anba fd lom. Uran på lifvets tarfliga filbytta”. 
adfii.gcira neftrn fepptl af. gork»t ‘ * Med dcttima inn eot ch sinnct 
i E?)<»* Anlrboing tr alkolri.

— ifrio# Hfmiabotu meb gamilrn 
ffal 1 3emmrr bo paa ^aoltfluni etb 
8ou»bui Banoiorium.

- 3»grborg (alparkkatOr Ufanb 
af »tmbam Seg* rr bet>, oon '.<8 Aar 
gommd. ib*l ka* par fpkf 11 fe 3<re*et 
1KJ6. 3 182f, giftebr bun fig cg bleo
#*a i 1861. $un boobe i fil Älgte- 
ftab, bet par lyffeligl, U Sam, keoraf 
1 « bobi fem Bar*; be oengt letter cg 
»ar lamlebe om krabe* Boan. Ten 
albfte et 70 og ben yegju 55 A er. yun 
kar ko»< 76 Bornrbont, |»oraf 13 et 
bobe, lamt 100 Batnebernebarn, Ijeoraf 
15 et bate.

Som et ftxet**l poa. koilfet flfob 
bu* oot t Befibbelfe ef, ffal falgenbe 
Zrart aitfare»: gor aange Aet ftben, 
mtben» Stegen »ar falk af Ubpr, fom 
(tjurmgee, ber enbnu letar, en Ueeitl 
fotfb om (ipflen bjem meb Buffopett og 
meb Wtaaben t (mlftn og fortola, al tn 
ftor Bjarn kaebt laget ben gjilkefle San 
fra kam. *(mn ffa faa reflig infje ka 
ken*, fa 3ngebotg, og bermeb lab kun 
tilflogt, bte» Wjamen fta Sauen og kar 
ben paa fin Hpg kjem.

— (frigen raob ftobben. le 4000 
Kf i $t»mier, keotmeb Siertklngei 
tunbkaonbel kar anfporet Cpftnbiom- 
keben i Heining af Kobben* Ubrkbbelfe, 
kar ialfelb forfoaeibl bearet fin grugt, 
fom ber et fremfommtt iffe minbte enb 
-1 forfljeOige gerfleg. (fn gitar 8n- 
»Uning paa at fltamme Kobben fro 
Kqfltn eeb (tjalp af Zoogtlurt. 6n 
anfftr, at en lel af ben norfte gloabe 
fenbe* op fot at bombarbere ben bort.
#n »il, at man ffal fette Rebffaber u» 
meb förgiftet Agn Cg enbtl g tr ber 
en, fom foreflaar, at man ffal fange glngt. 
Kobben leeenbe, inbfpraiie ben meb 
Smmeftof og faa fltppe ben ub, for at 
ben fan fmttte anbre Kobbet, fäa ber 
tan bltot Tfaaftbab og kele flobbefleg 
ten ubrybbe*.

ler et bo. fem man fet, not ot eelgt 
mrDtm.

Canada PermananttWestern Canada C. P. R. land.MORTQAQE CORPORATION.
Hufvudkontor: ToronUj, AfdelningekonUir, Wiunipeg.

Penningar atlånas på fastighet eller land mot låtrsta gällande ränta 
Farmland till aalu. KUpsre 8k*ll Unna det Iflrdelnntigt »It ex 

aminer* vår lista försi. Skrit efter vidare upplysningar till
W. M. FISHER,

.Manager Mani t

har utstållning-dircktionen detta 
år anskaffat en massa förströelser 
och manager Heubach försäkrar 
att programmet detta år kommer 
att öfverträffa alla de föregående, 

JBrb ni uflion pan (Soorbfn ocj1 att förestållningarne bli de 
IWoeit i sibibalrti b>ö p#iibaftfjsr bf- båsta som någonsin varit gifna i 
tal t mrb Rr. V>J JHO. ■■■

hvarest Jordbruk lönar sig!oba Brands

CANADA PACIFIC JÅ*MVÅGEN

har ntmiirkt land till aaln i de båsta trakter af Canada» Nord vett. ,’q, 
att Ifirenkla betalningssystemet hat bolaget anUgit ir.ljande: Samman t 
köpeskillingen och räntan dela. i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen gf.re» vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två Ar efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En peraoi 
som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Kojande tabell vitmr de olika betalningarna å 160 aer» 
pr Ar allt efter landets prla: — företa inhetalnlngen å 
160 acre. a 94.00 pr acre 995.85 och nto årliga Inbetalningar al 980 

do " 4.50 do 107.86 do do »o
do " 5.00 do 110.85 do do 1(X)
do " 5.50 de 131.80
do " 6.00 do 143.8

SMS5aM®3St*S5St«Ä5St«S36tSS5

“ SteelesWinoipcg.
— StaUraab Dlimiiar Ri.ubjtn b01 Listan öfvcr priserna, som kom- 

fjbbt gxiba yanlen» Riqurt»pptr ma att utdelas, är nu färdig för ut- 
•Koelb bm k#br“ fot 2700 Rroner. delning och de som önska en kopia

kunna få sådana fritt på utståll- 
ningskontoret

miiblerar hemmen för folket och 
ger *11 kredit de vill hn.

Vi försöka göra alla artiklar i vår affär till “ledande” 
hvar och en på sitt vis — hvilket visas under försäljningen — 
och storgod t köps förså I jn i ng är det i dessa dagar, hvilket N 
sjelf bör förv issa er om. Vi skära af ännu litet mer af pri­
sen och gifva derigenom er en del af den förtjenst som an 
nars tillfölle oss ensamt. Härmed följer en lista på godt- 
köp, som illustration på detta.

6 stycken Matsalsskänkar af Qyldene Elm, vål gjorda, 
med träsnideriornamenter och 4x2 stor facettspegel, två lådor 
och stort skåp. Storleken af öfverstycket är 48x21 in.
Vanligt pris........................$12.50. God t köpspris..........$9 95,

8 stycken Matsalsbord af Gyldne Elm, starka svarfvade 
ben. Kan förstoras till sex fot.

S
*— Sloetun spotebonf btvilgebe 

300 Är. i oarltg Igenfion til Amunb 
Bt^ulpati, iom er ben enefte tgjenleoenbe 
ei Sparebanfenf Stiftere IOm man får taga applikationer­

na som måttstock för utstållnln- «gens framgång, kommer denna att 
| öfverträffa alla sina föregångare, 
- och de som önska sina industriella 
alster utställda, hafva ingen tid att 
förlora. Tidningen ‘The Toronto 

8ongtn bor ftabfeeflet ben ef World" yttrade nyligen i en af sina 
ilif»tMgtn »tbtegne fio» om ffjerpel ledande artiklar angående industri- 
Iiliqn meb Ubforfclen af fltctfl og let- utställningen i Winnipeg: 
ialtrt ft)»b. fiooen ttteber i Kraft 1 fte “Dessa utställningar åro redan 
September iaar kända som bland de bästa i Cana-

%

sIDamnavh. do% do 110
do do 120

% I Manltob» oca Sydöstra Alberu varierar priset mellan 94.00 och 
910.00 per acre, beroende på läge och beskaffenhet. I Sydvästra Asolnl 
boia och Södra Alberta 93.50 till 96.00 per acre, ranchlngl.nd v.nllgei, 
till det förstnamda priset. I norra AlberU samt Saskatchewan från J 
till 97.00 per acre. Dessa priser kunna när som hällst ändras.

Om landet betala» till fullo på en gång gifves lo% rabatt af den stun 
én^betaTnin^r*11*^ f v,nll*Ä inbetalningen 6% ränta räknai förfall

Vanligt pris........................$7.50. Godtköpspris............$5.50
72 stycken Matsalstolar med vackert skurna och svarf­

vade ryggstöd samt dubbla hållare. En mycket stark stol. 
Vanligt prisI— $en btrpmte ftalunbborg 8j#b da, och måste bli ännu mera popu 

manb ^atboti (mflru et nu afreift til lära ju mer utvecklingen af de nord- 
Syb Amerilo, ljoor åSanben letxi af vestraprovinserna framskrider. De 
be TO.UOO Kr., ban bebrooebt fint 8rr Iro ett medel att befordra emigra- 
bilotet fot Mb et mebtage bem paa fin fionen till vestern, genom de in-

sigter, som de besökande få, på
- 3 Soinmng, Sogn »efl for Ken= d“sa utställningar, af landets agri- 

berl et lo Korle bltene faa mtblagne ku tura resurser
otb et Trtfhgilbe, at ben ene bfbe fam Och farmar'n lemnar nu sin plog, 
me Aften efter tre Zinteti fforiob. me Och gumman slutar tjärna, 
beni ben onbrn fnoreebt meQem fi» og Och sönerna af glädje log 
T »b inblil loqen efter, mtn nueruben När till utställningen de drog, 
fot gote. Ztiffegilbtl fonbt Sltb rfter Med töserna så gärna, 
en gommel Sfil, fom by ber, el en boer 
ny Arhtibtr ffal gitte 01 forfte (Hang 
ban a t l*t ber fammrn meb @ agnet*
Ilat le ten afbobt Ketl ijentt bo*
Olaarbeier 3en* Z et pen fen og »at fta 
$orf(n«(gnen.

90 cent. Godtköpspris 65 cent.
12 stycken soffor med resårsittsar och tapetserade med 

bästa qvalite velur i vackra mönster. Detta är en bra soffa
OB8! Om nl ej är i tillfälle att köpa land sä skrit efter våra pamflet- 

ter och böcker *om visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMRflTFA n 
af 160 acre» (129 tunnland). U

v»* som vanligen kostar $10.00. Godtköpspris $7.60

S The C. R. Steele Fumiture Co.
F T GRIFFIN298 Main Street.

58fc38Fj062BS3Sfc2BSSS3afc3Sfc3Ä3Ä C. P. R. Land Commielonar,
Skandinaviska bref beivaru pft samma språk.

Skandinaver, SE HIT
I min Handelsbod finnes de busta

VESTRA CANADA.
oFRIA HOMESTEADo

(5r 0 c e v t er— 6ioeanget 2ben SJfot. ®e fibfle 
Zagt* Wobeeir bar etter bregt t*i» og 
Nsrelie tnben Regefifterne* Lett. ®i 
ben BoOtbal »ar bet ifjor og lonflaterte 
Ifager i (tibfefjorben og (>#g«fjotb, er 
ber »eb eore egne gtftere fnnbet ngt 
getter paa mange anbre Siebet. £aa- 
lebe* fiffe» ber eu Korget ogfaa eeb Bo«- 
**, i 6anbnar*fjotbrn. BioBreijotben. 
i*be eeb (tjtlwelanb, mtOtm l.mboen og 
Maran og moaffe enbnu flete Steber. 
3«K er bn u ta. 10 6talet, lon brioet 
Korgefifb betftn eg fr» 0tnie Bttfrn 
paa Keeget tr i ben ftbfte Zib gaaet no 
get eeb.

— Staeanget tetniffe Hftenffole bot 
»fflnttel fil 2öbe Stoleaar meb tn ftxa- 
at»*feft I llnberftstielfebforentngen* 
Lotak.

Solen bar i bet for obne Aar eattet 
befsgt af 364 Sken, beoraf 1*7 (manb 
wnfete. 90 Sleen bet btftaoet Sxa- 
men; beraf n Sigangfexamen brftaael 
af 6 Siren t -tbje ftlatfe A og5Sleen 
i Sbjt Klatfe 8. Ter ubbelle* 6 frot 
min tU be flinkfk Sken.

De komma parvis; ja, förvisst 
De komma hela bandet,
På gamla vänner ingen brist.
Man möts pä gatan: "Tack för sist", 
Kusinerna från landet.

Så hjertans friska de se ut 
Och skrattet vackert klingar.
De glädja sig för hvar minut 
Och allt att hinna se till slut,
At tidens flykt ger vingar.

alltid pd Lager till Lilgtta pritar.

P NELSON
412 JARVIS ST.Telefon 1783.

Ordero från Landsorten expedieras skyndsamt, liedes om landsmän, 
nens benägna bistånd.

äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, oäväl anm I de när grin 
ande distrikten i Aainibofa, Alberta och Saskatchewan.

Exkureionetariffer lör nybyggare till Vestra Canada 
alla platser i Förenta Staterna tillaammans med alla

erhålla* å 
upplysningar om

huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odllngsbältet om 
anhållan därom Insändes till Superintendent o( flhmigratlon, Ottawa 
Canada.

Den stora Utställnin­
gen i Winnipeg.

Här bör Ni alla passa pä.
Den årligen återkommande Win- Att möta få hvarandra; 

nipegutställningcn är af stor vikt Båd' gamla, unga, stora, små 
för både Manitoba och den öfriga Utställningen besöka må, 
nordvestern, ja, vi gå så långt, att Och bland dess "under" vandra, 
den år en nödvändighet för hela - , . ... . .
Canada, ty på des, .ramgång beror" ?! N'k™ hem ‘f"'
till en stor del utvecklingen af det .. .. ‘ ‘ 3 . '

.. i . . , , ,, För hemma blifna stackars van,nu så hastigt uppväxande samhåi- „ . , . ’Om hvad Ni sett och hört på den,
Om både ditt och detta.

Skrif till b vilken oom helst af Regering»no Agen ter I Fören taStatern»
eller

Superintendent of Immigration.Alla sorter köpes bäst och billigast hos

Ottawa, CanadaGustafson & Co. 325 Logan Ave.
Telepbone 294.let.

På samma gång den år ett läro­
rikt studium för alla, år den till 
nöje för ung såväl som gammal, 
och den förströelse, som de genom 
tiågct arbete för sitt framtida obe­
roende sträfvande farmarnc. och 
andra, erfara, *r många gånger 
bättre ån en medicinsk kur.

Det finnes ett gammalt sannt 
ordspråk som lyder: “Arbete utan 
förströelse skapar idiotism" och 
att detta insetts af lärare i allmän­
het bevisas af del nu ridande skol­
systemet, hvarest uppfriskande lek 
aflöser det enformiga arbetet pi 
skolbänken.

Hår finnes lärdom att fi, på 
samma gin g som förströelse och 
de flista medföra alltid från ett ut- 
stållningsbcsök. nya ideer, nya in­
tryck, nya* isigtcr 
bvardagslifvets strlfvan ofta kun­
na Wi i tillfälle att draga nytta af,

litet skämt ibland

Robinson & Co. Limited
Försäljningen af

Svenskt Snus
Snus pr pound $1

0 tiudian p*cific D lilrayV

STOCKHOLMS
JÖNKÖPINGS
NORRKÖPINGS
GÖTEBORGS
KALMARS
oeh BLANDNING

Sloleat fsrftt Beftetra »er Rrftot 
. 6tet», CbrtftUnoont Tb*. Kiobaawb

M. •. Monk* »9 B*tf*beftertr Cftt 
bobi. Lomat »et Kopteta Lange eg 
Breaktleitnanf Stora. Sietnae* A* 
tel eet bti fstftt Mar Ig. §re fstft af

Linoleumsost & VEST

Exkursioner
1

Liga priser år ej alltid bevis på dålig qvalite. H varje styck* (f 
år nytt och den bästa sort som fans att Itöoa; utbjudes till godt- ä 
köpspriser. “

Naims tryckta Linoleums, vanligen $5 c. yarden, nu 45 c.
“ 65 c. “ “ 50 c.

8$ c. “ •• 65 c.
inlagd “ godt värda $1.15, värt pris 90 c.

Vanliga Korkmattor, kostade 90 c., nu...............  70 c fl
“ “ “ 9125, nu.................. no c

^ ,s: o
Om ni tänker köpa så glöm ej bort denna

godtkApsföraäljning.

heautttbe* Iriri Bofolt. ar* i 1880 
byggrbe* eget Leta le paa Bngrlan».

Danskt och Svenskt Luktanus 11.26 per pound. Om ej eder band 
lande ber det, kan det erhållas genom Insändande af Exprea. eller Poet 
Money-Order tilli Genomgående tig till Seattle, Van­

couver och Kooteoay.

Exkumonsbiljetter till Cnlifornin 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste reetilf
OAftLA LANDET.

För närinare upplysningar tiU- 
skrif närmaste C. P. R. station eller

— Zyileree fil bet Saakifjxlbnee 
i Norgr* Boafi *se Bugaiog 1 ftnftv 
ame ftel blast anhet rnagtst* mrb re 

ger et gjere
fee maltg ftel bet i

Winnipeg Tekniska Fabrik.
Winnipeg, Man.Box 254.

Alerföreäljare finsk ee.
Följande firmor komma att tillhandahålla

iaa

il.»(»•g;f: P. NELSON. 
412 Jarrie stree 

Tel. 178$.

GUSTAFSON t Co. 
325 Logan are. 

Tel. 294.

de under

L Lt* ROBINSON * CO. LTD.
.'cf> tSJ <0# '■'£?.

Gen Paa*. Agt. WinnipegpimAafa MAIN ST.

w w : ^ t . • : ■ ' ■■ ■ ' •. ' ■ ■ ........ ; - '
-

-1

CAÄABA Infall 1

Skörden i medeltgl
trakter för <le si»u 10 åren är

20.1 bushel pr acre.
Under samma period gal Min­
nesota 13, N. Dak. 11 och S. D.
9 bushel pet acre.

:il hvete d

TE.

LANDET
är ett urval af det

Bästa Land i Canada.
yonerligast för fa; mare vana vid de 
mellersta och nordligaste Staternas 

limat. Vi hafva vårt land i kommis- 
kion af dem, som började utvälja sitt 
la od redan år 1002.

>
1 i

i,

'v

L

Br
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de Oge lär hred som ver vackert, 
trots Semantha» anmärkning — I 
"det där år ju mycket roligt, bern, 
men ni få inte stanna kvar här

•tagit tgro gänhgrtoden, "och j«ff 
skulle då inte låta hen o» komma 
hit i bus* « h sy aa enda dag till. 
em Jag kuade undvika det Men
det blir andi värre iOr dem som nu, ty vi tala ened pastorn. Spring 
inte ha henne, ån (Or dera som ha no ot, häda två, men låt ligghö- 
henne! — Se dar k Or baptist pra nan vara i tred? — Ja, jag ämna 
Men upp till stallet! livad i hela! de just
världen kan han vi|ja? Säg bo både al och er hustru aro mycket j "fcjCrThOdt^tllCt

att Jabe inte är hemma, 8a- goda, och jag år såker på att Ti Tmlbapsr ................
manthy ! Fast — det är inte . roolhy — aå heter gowen — akul- •■pwaå» u *41 »r. k,-tv 
vaidt, ty nu har han redan hoppat le kunna bli en god hjalp och . -rrM,u i ,'k<sijnu l.voo
al, och det ser ut som om han äm- j trust (Or er båda, oro ni åro barn- Pri*» Aiwt ....... * .to
nar sig hit in genom fOrstugupot kara, och vi skulle också tycka 
len." det vars roligt att ha hooomi når-1

"Jag har aldrig kunnat sti ut heten, ty vi känna oss på sätt och S *“ rllj*
med att se den karlen" sade Sa- vis ansvariga för honom, fastän o«u bys« vårda inlit ntsxm 
mantha, i det hon tittade Of ver h<n inie är släkt till om. Så ält 
mis* Vildas axel. "En ka. I med

i TVA SMA HEHLOSA
& BERÄTTELSE

# KATE DOUGLAS WICC
4 lVtmUU«| frän ragelttai

Di kunna Spara Er pengar!

j Om ufverrocken är "kantstOCt". Kostymen "sliten".
Byxorna "knäsvaga" och Matten "flottig", sä kom till oss.

rar Souihwi. k, att

Dar Cfvcrrockar.(5oös»1\Ost^mcr.
7..V)fKorts. fr. före*. nr.) vil-sråag*. Raglarcttr ka» «j r.oakas — 

Pott tåagd. viid. $13.*). VAr pni 1 .on
IVn ov. Olowovllv "v.iu.opr.4 «w 

ruekrö. Xi lår totala $18.<h **> r* 
indr» platw h™ m. I5r i »ir edert 
urv.l tfir $l*’> eeh ..................14-,m

Ottti knMji TlnUVUS VirpriMt a.13 
värds $1.25. \ktynmt J.00Hon vill bite titta för lingt som vill ha pojken, men.,.." 

ifrån kistan, »Or alt bon ska kon
ea se hnr de anhöriga ee et, dålmlgt, "spring efter en kotg »på 
de kasta den *nt» blicken på der; »or ii mig, "nå ar du en snäll gos

hon viU oek«å »itta m-dt emot se!
en dörr, hvarifrån man kan «e! Hitty, ni eka väl inte sti och saga 
inåt de andra rummen och märka t tonom midt i ansiktet att ingen 
on det väcker mycken rörehe, vill ha honom! Han har nog lått 
nar prästen böljar tals. Och så känslor, såväl som andra httnt." 
har bon alltid med »igen bit kam "Han sait dar sä tyst med en 
fkrt i fickan, alt ha till hands om bok fiamfOr sig, »* att jag rent 
någon skulle svimma under den glömde bort alt han var inne."sa 
Unga bönen. Hom hon alltid dt- de moster Hitty urskuldande, 
ter nära dörren, kan hon lu ra allt "Ack, jag som är så ömsint att 
hvad preaten mger och 1 hvilken jag Inte en* kan trampa ihjäl en 
ordning de dirjande uppräknas; skalbagge, jeg vill visat inte såra 
och om hon inte sitter för långt någon människas känslor; men 
flin fönstret It gården, kan bon det *’ aom jag sa’, att jag Inte kan 
ha god utsikt öfver härarna och få tag i nå n som vill ha pojken, 
de sörjande, når de stiga i vagnar- men doktorns fru tycker nog att 

Ja, det ä' minsann inte aå hon skulle kunna vilja ta flickan 
lått att veta, hur man ska b*ra och ge henne husrum och lödan 
sig åt pJ begrafning; det bchol» för intet, ifall någon ann’ vill be- 
orodömv till del, som till allting stå kläderna. Åtminstone vill

hon ta henne en tid på försök och 
se bur hon artar sig och om hon 
kan vara lämpligt sällskap åt hen­
nes egen lilla flicka, som då ä’ ett 
riktigt "hår af den onde” och som 
har blifvit mycket värre se'n hon 
hade skartakansfebern — och 
atendöf har hon blifvit också, last 
de nu lagt dragplåster på, så att 
hon kanske blir bättre. Jag lof- 
vade henne att jag skulle ta Gay 
med mig dit ölver i kväll, när jag 
går förbi, efter som jag visste hur 
trött hon var al sjukskötseln och 
rengörningen i huset och allt del 
där, aå att hon inte orkade kom 
ma själf och hämta flickan. Jag 
tänkte att ni kanske kunde vilja 
kosta på henne kläderna, hellre 
än att det skulle vara så mycket 
prat om det, fastän jag har talt om 
för alla människor att de stego in 
rakt genom stora porten och att 
hvarken ni eller Samanthy nån­
sin sett dem förr och inte visste 
hvarllrfln de kommo."

:
"Timothy," iade mim Vikla ha SmA mlm k wtymer rird* 95 25. Vår

* %36v?yor. PÅ ERT
VArkrs mruis’vr

1JH)
Hrlk.urtyrowr. nått gjorda, al skräddar*, 

liksom din pappas till alU dalar «X50 
....................... ........................5.00

I himlen* hamn, monter
■foattar! 1)attar2.ao 

.in. 
*50

KoM OCH SE DB*. HELSA På OS*.

Priset från terest, (ill...................... 7.<mi

H.r ni *41 rår* Kilk Hattar! De åro 
tu!

Valkinda "»ur Br» d" Isgret, An 
vi skoLi tanka på saken öfver nat billigt l* $5. ntm..........
ten och lata er tt svar i mo> gon 

"Jaha, det är nog så, jsg för­
står, jag förstår; men det var den 
minsta — hm — den lilla flickan,, 
aom min hustru ville ta i vårt

V AB SÄKER ATT HÄLSA På CMS 
INNAN DU KÖPER.

sådana där vattenaktiga blå ögon. 
borde aldrig tillåtas att gå i kyr­
kans tjänat!"

Mr Southwick, en torr. mager 
liten harl med en lång linnerock, 
som alg ut att inte ha varit i vat­
ten lika ofta /om d -sa ägare, steg 
nu in och satte sig något f-.rsagd 
ned på bänken medan han klara­
de sin strupe.

”Jsg hur kommit hii för att lu- 
U med cr i ett litet ärende, mia* 
Cummins," började han. "Broder 
Socum har — hm — har rådgjort 
med mig om — hm — ett par 
stackars barn, som ha 
vandrat omkring och fått tillflykt 
under ert gästfria tak och — hm
— hvilka ni kr mycket angelägen 
om att fil in — hm — under nå­
gon annans tak har jag hört. Ni 
har kanske hört att mrs South­
wick och jag inte äga några barn 
i lifvet, fastan vi en gång haft 
vårt koger fullt af sådana, aom 
skriften säger; men herren gaf 
och herren tog. Broder Slocum 
har nu i så hög grad väckt vårt 
intreaae för saken, att min hustru
— hon håller nu på eftermidda 
geu en sammankomst med 'Kvin 
liga hjälp- och böuesällskapet,’ el- 
jes skulle hon ha kommit själf — 
har bedt mig säga, att hon skulle 
vara villig att ta emot den ena af 
de små — hm — vilsekomna i 
vårt hem, så d ir på prof, och om 
det utfaller till båda partenias be­
låtenhet, att uppfostra barnet — 
hm — som om det vore vårt eget, 
i herrans tukt och förmaning."

Samantha stod och väntade i 
andlös spänning. Miss Vilda skul­
le säkert inte kasta ifrån sig ett 
tillfälle till att lämna ett värnlöst, 
föräldralöst harn under en evan­
gelisk predikares tak, äfven om 
han var baptist och hade ögon, 
uttryckslösa och ljusblå som vat-

THE BLUE STORE
452 MAIN STREET, WINNIPEG.hus. Hon bryr sig inte om gos- • 

sar, men hon är särdeles svag för j 
flickor, och det år }ag också, myc­
ket svag för flickor — hm - i den , 
meningen."

Nu fattade miss Vilda på enj 
gäng ett fast beslut — hon önska 
de bara nit Samantha inte skulle

nidt emot Post Kontoret Orders frän landsorten fyllas omsorgsfullt

j CANADAS Crotty, Love & komp.
Nord-Vest. Orundadt 1879nu.

»tä och stirra på henne, som om
Real Estate 
Agentur.

hon aldrig sett henne förr. "Det 
är tråkigt om jag gör er hustru 
emot, mr Southwick,” sade hon, 
men det ser ut som om rars Tar- 
hox 01-h Jahe Slocum hade gått Kronolanden i Manitobe och Nodveal
<xh bjudit ut barnen i hvarenda ^rn,ecd.nug.nde. s och ae.

_ hvilka ej aro upplåtna for home*tead el
familj i byn, och jag hoppHS där- er reeerverade eom v ed-lotter för eettlar - 
för att de också snart »koin ha den ne eller för andra endamåi, kunna upp 
artigheten att erbjuda henne åt ;u»rs,K>m h,,<ne*tH*1 Bf hvilken persor

„ , „ ... *om helst, eom år ensam hufvud för en
mig, men t alla fall, de må göra Mmt h v.r>- man,p<*r.>n. *om fy it
det eller inte, så tänker jag behål 
la henne själf, och jag ber er vara 
god och säga folk det, om de fråga

Hoinestead-Lagen.hm
annat.”

"Nå, hur bär David det?" frå­
gade mim Vilda.

"Å, han är lugn. David har i 
all aln da r varit lugn och under 

Han falide

Alla sectioner med jemns nummer af Farmland i illa delar af Nordvästern till låga
priser och lätta villkor

StadS Egendomar ^ den största föterkning
gifven, som ni vi-t. 
också tårer under talet, men jag 
tänker han önskade nog själf att 
de varit mer uppriktiga. Han är 
en bland de mest öfvergifna stack­
are nu, eom man gerna kan få se. 
David Milliken har aldrig haft nå 
gon förmåga att reda sig ensam. 
Jag försäkrar ett man kan vara 
färdig att gråta, bara man ser ho 

Jag lagade mat åt honom 
nu, för en hel veckas tid; men in­
te år det rätta sättet för en karl 
att lefva. När han kommer in 
vid middagstiden, tvättar han sig 
ute vid pumpen och går så in i 
skafferiet och slår i litet kallt te 
åt elg ur tekannan och tar sig en 
klunk, och aå en bit kall köttpud­
ding och aå återigen litet te, och 
då står han under hela tiden bor­
ta vid hyllan I stället för att sätta 
sig ner som en kristen människa 
och stirrar ut genom fönstret som 
om hans sjal vore I HardScrabbie 
och kroppen i Buttertown och aom 
om han inte visste antingen det 
vore kaka eller kl å, som han åt. 
I himlens namn! Jag står inte ut 
att se på honom. Jag tror rent 
af ätt han saknar den grslajuka 
Lyddy — han måtte ha del gruf 
ligt tyst och dystert. Jag får sä­
ga att mig förefaller det som om 
sädana där snilla, uodergifna män 
niskor, som ä’ för beskedliga att 
ge igen, när folk gralar på dem, 
just åro de som lägga sina sorger 
mest på sinnet; last Jag då visat 
inte tviflar på att allt så nt dar på 
något sätt kommer att utjämnas 
nå’n gång i evigheten."

Samantha steg hastigt upp och 
gick bort till fönstret vid diskbän-

på Hus och Tomter
LÅN Å EOENDOfl.BRAND FÖRSÄKRING

Besök vårt kontor18 Ar, till storleken af en kvartsekt 
tion A 180 aeree, mer eller mindre.

ANMÄLAN FvR TILLTRÄDE.

A umiilan göree personligen pä Land- 
kontoret i det distrikt, der landet är be­
läget, eller om homeetead-tagaren sä ön­
skar, mä han. pÅ begeran hoe ”The Minis 
ter of the Interiör, Ottawa”, 'Commis

515 Main Street. - Winnipeg.
midt emot City Haller. Kanske vore det ännu bättre

att kunna göra det från prediksto­
len; fastän om jag låter mrs Tat- 
box få veta det, så gör det allde­
les samma gagn. Hit var det, som •inner o( Immigration, Winnipeg", eller 
. .... a. , tilldet respek ti va lokala Landkontoret,den lilla fltekan fördes, och hår „rhål|i ret[”Khet ltt 1AU ett „mbud Utu.

ga tillträdesbeviset för honom. En afgift 
af 910.00 erlegges för vanligt tillträde; 
men har landet förut varit upptagit, er­
lägges ytterligare eu afgift på 95-00 eller 
910.00 för att betäcka inspektions- o. an­
dra omkostnader.

3w.ar«aEajn84Rw

NygiftaAEEnom.

kommer hon att stanna.” Som önska börja sitt hushåll 
rigtigt skalle använda OGIL- 
VI K’sS mjöl, och slippa gr ii la 
om dåligt bröd Detta injöl iir 
oöf ver träff ad t för alla ändamål 
hvartill mjöl begagnas.

”Vildy, ilu är en god kvinna!” 
utropnde Samantha, så snart dör­
ren tillslutits efter mr Southwick. .B
"Jng är s’olt öfver dig, Vildy, och 
j ig tur tillbaka alla hårda tankar, 
jag på sista tiden haft om dig.

HOMESTE AD-8K TLDIO HET EK. OQILVIES HUNUARIAN
Mjöl är biist.

Ogllvie’* äro Kungl. Hof. 
leverantörer.

Under den nuvarande homestead-lagen 
Att tanka på att den där vatten Avi» skyldigheterna iullbordMpå mij»o 
ögda predikanten ville ta barnet
mod sig hem i sin kllTS och («h bo pä landet hvarje är under
knappt tänkte säga så mycket ■‘Si*-vtr,,, om m.n-
»om tack! for et! Jo, det är eil nen är död) till en ppnan, som är be-
riktigt baplistisk oförskämdhet! rätti ga d att upplaga homeetegd, l»r pä
Det vore bättre att hans hustru »» f»™ i gr«m*»i»t ,f det homswd-

som af Häälau person upptagits, uppfyllee 
tvättade hans linnerock,innan hon f**t*kyidigheten unde** tid«n före pa- 
tänkte på att adoptera någi a barn! teutei* erhållande .1 «,i 
Om de ville tillämpa sin lära om j 
neddoppning i vattnet på sina klä-

[;
v'1k©i»c;

COWVSåtCMT
Kamarita torkade sig oförmäi kt 

i ögonen med disktrasan och vän 
de sig om från fönstret, eldröd i 
synen. Timothy höll just på att 
fylla spånkorgen, (luy, aom hade 
fått se honom och sprungit ut till 
honom, under det hon höll upp 
khidningen framför de nättaste 
små fötter, som väl någonsin hop­
pat fram öfver en klöfvervall 
hnde nu satt sig på hatts rygg — 
ett af hennes favoritnöjen — och 
sedan hennes lilla person guppat 
tipp och ned en stund på hans lij- 
l'ga axlar, kastade hon si^ om 
halsen på honom och gaf honom 
en hel hop smekningar. Timothy 
såg blek och nedslagen ut, tyckte 
Samantha, och fastän Oay med 
sitt mest förtjusande småleende 
väntade på att han skulle leka 
och rasa med henne, så lyfte han 
endast på hennes koral Ihalshand 
lör att kyssa stallet, dar det hängt 
och knöt sedan på henne solhuf- 
van ordentligt. Samantha ön 
skade att Vilda hadejkastat ’en 
blick ut genom fönstret. Hennes 
eget hjältn bchofde inte vek na, 
men kanske att någon annans be- 
hilfde det, fruktade hon.

”Jag är er mycket tacksam för 
att ni hyser si mycket intresse 
för barnen," sude miss Vilda hög 
draget, "och i synnerhet för att 
ni rentvår våra karaktärer, hvil 
ken tjänst en hvar, som bor här i 
byn, Hr göra den andra unzclai 
en gång i veckan, under det att 
den öfriga tiden tas i anspråk för 
att nedsvärta honom. Och dok 
torns fru ir mycket god, m> n jng 
har inte tänkt att skicka bort flic

ALLAN LINIEN.
KONOL. POSTANGFAItTYOKX: 

Tuiilsiaii (lub. propel. 10,576"tons Corintliian 
Bavarlnii d:o 10,370 " Pretnrlim
loniaii d:o 9.000 ” Parlalan

All |

att vara Uidat.t ho* flin fader eller moder G,500 ton* 
G.OUO “ 
5,500 “

ten.
8) Om eu nybyggare har erhällit i‘a- 

I ten t på flitt fon»t4t homwtead. eller certifi- 
der, »a skulle det lllte skada. kat för utfärdandet af flådaiit Patent att»

”Jag vet inte otn jag skulle ha <u,rmt > «f*. ■■Hnin*, *>m fore.krifveii 
kunnat besluta mig för att hehål U"mimo" ^nd" Act" “u,t erhålit ti“

I detta spännande ögonblick 
, hördes trampet af små fötter; dör­

ren slogs upp och de "stackars öf­
vergifna’’, som uigjorde föremål 
lör öfverläggningen, kommo in­
störtande och sprungo tvart öfver 
rummet fram till bordet, där miss 
Vilda och Samantha sutto. Oays 
hulva slapade efter henne, hvart­
enda hårstrå pe hennes hufvud 
hade knollrat upp sig och hon höll 
sin lappdocka upp och nedvänd, 
utan minsta afseende på anstån-

Mpeclel* bekvämligheter för tredje 
klaaaen* pamiagerare-

Hytter för 4 och 6. Elektrisk belysning, 
lagsd roat vid dukade bord.

Sängkläder och matkärl, hvilka rengöra» af bolagets up­
passare, tillhandahållas fritt.

Bllllgaele blljeltprlaer till oeh fran Ameri­
ka. flveaak talande agent möter Ii varje till 
Amerika ankommande angfartyg, meddelande 
behSfllgn rad och upplysningar.
Skrlf till eller lieertk närmaste Allan Lin iens agent 

H. & A.ALLAN, Montreal, ELLIS & GROG AN, Calgary, Alta. 
W P. F. CUMMING8, C. P. R Winnipeg, Man. eller nägon 
annan, af bolaget* många agenter,

OBS. ALLA C. P. R AGENTER 1 V EST RA DELEN AF 
CaNADA UTFÄRDA BILUETTER FOR ALLAN LINIEN .

(iod och vHI
■tåud för ett andra ln»mewtead| uppfylle* 

lä den ena af dem, om inte holli Skyldigheten under tiden före Pa 
byn lagt sig uti saken och velat ♦entet* erhållande genom att vara bu*ati
sköte mina angelägenheter, och 'VÄyg”".
de i en hast blifvit sä människo bontad pa farm, *om egw af honom > 
Vänliga allihop Och tyckt Sig kun gr*un*kap«t af hanehomeetead, uppfyllt»

bofantakyldigheteu genom att vara boaatt 
uppÅ nämda farm.

Je

na komma och föreskri! v a mig 
och visa mig min plikt. Jag hai 
då inte fått en minuts ro på öfver

BEGAKAN OM PATENT

skall inlemna* vid »lutet af de tre Aien 
till den lokala land agenten, underageu 

j ten eller Homefltead innpektören lunai.

fjorton dagar, men nu aå hoppas 
dighetens fordringar. Timothys jÄg Väl att deskola låta mig få, 
blekhet, hvad den än månde 1m Jag skall ta gossen donu. tMgftra» innäii*.. niäat» settl.rei

gifv. sex milu*iers skriftlig notis till t.hi 
Commissiouer of Dominion länds, Ott*- 

N .i r

vara i fred.
ken. , hommit af, var borte för stunden 

och hans ögon strilade som ett 
pai stjärnor.

med mig till staden i morgon, om 
jag lefver och halähälsan, och"Det är snart tid för karlarna 

att komma in till middagen," sade 
bon. Men laatän Jabe just nu 
kom utför kvarnbacken och fast 
än han hade eu röd ylleekiorla på 
alg, aå kunde hon inte ee honom, 
ty heooea ögon voro oklara af tå-

när wa. att han ämnar uttaga patent, 
jag kommer hem, ska jag låsa för »ettiareee Mvämlighet, Homeeiead

n«|>ektören anlita*, erläggex en extra af 
j gift af 95.00. FOR GOOD HEALTH“Ack, miss vnda!” utropnde 

han med" undan i halsen, "kara 
miss Vilda och Samanthy, den 
grå hönan ville ligga på ägg, del 
var nog dät fär hon var så orolig 
— och nu har hon lagt sig att r ut­
val vi ba hittat på hetmes bo ne­
re ibland aibu.skarna vid dam­
men.”

”Drfta hönan lidder i buntarna 
vid d.immen," instämde Oay.

”Och vi satte oss tysta ned vid 
dan. men — test Oay höll på att 
sätta sig’ uti den i stället.”

” Oay satt i den, och dottan fick 
sin klänning så våt; men Gay å* 
•näll liten flicka, Gay inte våt!”

”Och bäst det var, så steg den 
gråa hönan upp och gick ned för 
att dricka vatten.... ”

”För att dicka vatten....”
"Och då raknade vi äggen och 

de voro tretton atycken, så stora!”
"Tetton 'tycken ’tor»!’’
"Så att den lilla söta hönan fick

grinden och hålla grannarna h r 
ifrån, Uti dess de få de här funde­
ringarna ur hufvudet på sig och 
få tag i nå’nting nytt.”

"Ska du to Timothy med dig | gt»»tkoou«.t i wie.,i|**»ikr Domiuiu»
Land kontoren i Mxnitoba och Nord vest 

rritorierna underrätte ber <nn det land 
*s. "t öppet för tillträde, och från tjen*

UN DEK K A 'ITELSEK.
To presei ve or restore it, there is no better preacrip- 

tion (or men, women and children thun Ripans 
Tabules. They are easy to take. Thcy are made 
of a combination of medicines approved and used hy 
every physician. Ripans Tabules are widely used by 
all sorts of people—but to the pla.n, every day folks 
they are a veritoble friend in noed, Ripans Tabules 
have becorae their standard family remedy. They are 
a dependable, honest remedy, with a long and success- 
ful record, to ctire indiges tion, dyspepsia, habltual and 
sluotxirn constipntion, offensivebreath, hertburn, dizzi- 
ness, pslpitetion of the heart, sleeplcssneas, museular 
rhcuniatism, auur stomach, bowcl and liver complaints. 
They siregthen weak stomacks, build up run-down 
systems, restore pure blood, good appetite and sound, 
uatural sleep. Every bodi derivés constant beneflt from 
a regular use of Ripans Tabulee. Your druggist sells 
them. The fiveceot packet is enough for an otdinary 
occasion. The Family Bottie, 60 cento, contoins a 
suppiy for a year.

Nyanl.oid» in vsu.lr.re er häl la pä Iromi

rar. \ till ste’n -- tänker du det?” trå 
gade Samanta skarpt.

n kuetnsdsfria riu! och nppty» 
„ing»r *mt hjelp fär att tillfänäkr» «ic 

och JU förr det sker, desto bättre ett pWDde ,tToke ,aed; «„,t kur. t»
för alla parter. Timothy, läs igen derrötul*» med »fswi.de pä l»nd. »k.«»

kol- ooh miiiarall»g»ru“ sAvii Kim Krono 
linden i jenivägsbeltet i Britieh Cofnm 
bi», erhälU» på begäran hos the Secretar, 

förr än kvällsvardsdags — hör oi the Depaitment ol the biteri.»r,Otu»r»
the Commieeioner ol Imroigratäm, Win 
nipeg. Man.; eller till nägun Dominior 
iKod» Agent i Msnitoha.

TRETTONDE SCENEN.
Också i byn.

AlU mdnmutor vH " Vackia flö­
de*" fyckat km Mtl hut mtt 

adoptera harm.

”Men Jag kom di inte hit för
att bara sitte och prata om begraf 
ningen," fortfor moster Hitty, 
and en hemlig önskan att männi­
skokroppen skulle vare genom­
skinlig, så att hon kunnat ao 
tvirtigeoom Samanthy Acn Rip- 
leys rygg. "Jag hade ett ärende le då riktigt få inbördes krig hera 
och borde ha kommit in förut, ma i sitt hus. Det var hit bar­

jag har haft aå bridtom de 
dagarna, aå jag knappt haft 

tid att hviia mig en miflhfeo 
gång. Jag har varit borta och 
•ytt på qe ställen, 
här sitt, och Jag har riktigt för­
sökt att lyste ner allt prat om de
hår barnen och låta foik O veta närgångna, Mtvalleraktiga kvin 

förhållandet, och II dem att na,
Det andras

W..................

”Ja, det tänker jag visst göra;

den där dörren och spring ut i 
stallet och Ut mig inte se dig igen

nu hvad jsg säger!”
”Och du tänker sätte in honom 

i ett så’nt där barnhem?”
s

James A. Smart,
"Ja, det tänker jng. Du ser ju 

själf att vi inte kunna få plats för 
honom häromkring.”

Vice Inrikeamiuisterkan aå hastigt, aå länge gossen är 
kvar. Det skuUe heller inte Mi 
treftigt för mrs Mayo, ty hon sk utt Pri hem man. tilN. B. — Utom 

hvilka oivaaatåcnda förord ni n< häatoi 
tal aoraa al bördigt land Ull 

gengUg» för arrende eller köp frän jert

”Jaså. Jag har nu väntat i fle­
ra dagar för att få höra hvad du Sl> 
ämnade göra, och nu ska jag tala 
om för dig bur jag ämnar göra, 
om du vill veta’i! Jag tänker be­
hålla Timothy själf — ta honom 
och ba honom kvar, ifrån nu och 
i all evighet, eom bibeln säger. 
Det är hvad jag tänker göra.”

t.

nen kommo, just som ni säger, och 
det kr vår akyldigbet att tillse att 
de komma 1 goda hem; men, jag 
skall tänka på det några da'r till, rikligt burra upp fjädrarna för att 
och al skall jag låta henne veta kunna täcka öfver dem!” 
om lördag kväll, hur vi beslutat "Söta hönan bojjs oppech täcka 
göra. — DH där ä’ då den mest ölver dem!” eftersade Gay hela

god tid-v
gtiUife är värd ätt hafva. Vära 
ur och klockor äro säkra. Just 
sädana som passa Eder smak och 
börs. Juveler pryda alltid om de 
äro smakfulla. Det är sådana vi 
sälja. Kom och bexe våra ringar.

THOMAS J. PORTE,

j»g var
I

Miss Cummins var stum af för- 
(Ferts.)

1 ■
Qyqoq qqqoqssoue"Ja," svarade miss Vilda, i det 

frirstulen blick på
nå nsin kan blanda sig i 

tilläde
våning.

lör
ha-F

■■■■■
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Premieanbud.a/ Tm/ KALfM&CDÄtfi*—(•»*• **ff___ __BKJBSSC—jigtroHimBeeMrrvm

i Xy *ulkiki ibeme. pä "CerwU' 
dfvss tillfxlle Mt få m *f de fadd.i 
'åk ket ii i “Oidhok" eller "IltKin 
—v< lil ■ i |..'i 'n-k» villkor:

KurV* Svensk och Svensk 
lingH-k Ordbok Med Fullständig 

(ttalrMrvksHii, ordli-ta öl ver 
ann : ikansk i otd, Iutser, förkort-

I gar. s:i;n'uls..lmngar oeh Onl- 
l»uk. tilliammims inni nl förlig» 

■»»•lor-äri.l..» rörande btefskril- 
M'| nn.f t-aitii- ntTiishicf, «m 
gängttili «>f, nkomrov, ilaiioosbrel 
o. s v„ med lot mulär både på 
svensk» ouli engeMta. Uenn* lå- 
rorik», oeh för dem som skola 
lår* *ig kwuleis språk, nödvändi­
ga hok, hvarshokhhfeprisät $1.50 
•ahålles då ni ptonumeretar på 
"Ouiada”, tillsamman» med tid­
ningen för ett år, fur endast $2.00 

: poi lofritt sandt till eder ndme. 
Utan "Caroida” är priset f 1.50.

Vår agent medför dessa premi- 
im till hri.iigct plsocndo.

Ue som redan lörut halva tid­
ningen oeh y i Ilja komma i åtoju 
tande af furd‘ l«rne af dessa pre- 
mitim kunna (å dem på följande
villkor:

Dc soro förut halva betalt tidn. 
fur detta år i förskott eller göra 
så, erhålla Ordboken portofritt 
tillsände lör endast en dollar, och 
McKinleys lif för ett extra tillägg 
af endast $0,75.

De som häfta i skuld till tid 
måste först liqvidera denna innan 
de kunna bli i åtnjutande af des­
sa fördelar.

l/l <h'2■ -

t
$

>+9*

vmrorB£LG#ADe-'J&cVZX

Kransbi nd.rskan.
(SAtU tmijur mr lt}V L) Åii:Vid d<» tu • *» -ky lo ai en

eitlri m j» m.nal ItHitii-' (X • t* h- 
Hcihiv4 .m*i st- r «v;

:

* S- , *der toan-ir. 
iro fir.de af weg och Is kyuin ei, 
liksom frusna al lifvels 
Några glesa, gräi liArle.lar si i ka 
fram un e* den url. ek t a chrle *

k\\:

i r- . :-j& : .

-4

åHon stiicr »lät ub»*f« rd af
våren omkring h- nne och n årker 
cj, hur v4r olen» vi mmilc stråla ' 
leka i hennes kransar och iblaml - Vgöra några fåfänga (“W-Ak att vär- 

Hun bara bin* m we v* 
MftOS X
OBomsm

mma ifven lienn- 
der och binder nu d -ma kno iga, 
darrande himler, ty i dag år dt t, 
söndag och når gudst |ån»ten år, 
slut. bruka många al kyrkfolket 
köpa kransar af henne för att med 
dem pryda någon kår anlörvandts 
eller våns graf.

Nu lågger hon åler en färdig 
krans till de andra och unnar sig 
ett ögonblicks hvila, innan hon 
börjar med nits ta. Når hon ser 
bort mot byn, ser hon ett litet 
dammoln, som växer och våxer.

m
WB

*#taarrm& ptaiKsBamm

Sjålf satt hon nu som lat tighjOn. 
K mlast om söndagar» a kunde hon 
tjana en liten siant genom krans­
bindning. Oeh Adolf! Han »■ ,< 

ån innan han kom |>å lin 
gclset. Så fort han förtjänat 
några slantar, hamnade dc pä kro­
gen. EJ en enda gang liadc Uan 
talat ined henne. l>et var som orti 
något, hon visste ej livad, stod 
som cn mur mellan dt-ni. 
började kyrkklockorna linga. 
långa, glada ljudvågor stiga tonei 
na upp mot rymden, prisande g tit 
Kyrkfolket kommer fran kyrkan 
Många komma till kyrkogården, 
köpa kransar «f den gamla och 
önska henne "god dag" men få af 
dem lägga mårkc till det sorgsna 
uttrycket i hennes ansikte. K) 
heller märka dc, når de pryda nå­
gon älskads graf med kransar, hu­
ru några smä kristallklara pärlor 
glittra bland dess gröna kvistar.

TEGE.

W. J. GU) ESTTHE RUSSELL MOUSE » Hat Förtag*
Ny r<-parerad t och i all.t akivdudeB for 

Ht* kla*». Buw lLLmtar vid alla tåg och 
h\t*r. lijiiH» jirof-rum för handel* eaaudt'. 
Närmast till hamnen. Fint Ia*gvr af 
IJkoreroch cigarrer. l‘m|l .60och$2 0 > 
per dag

Fish market
SILL och annan 

Fisk, FJÄDERFÄ, VIL­
LEBRÅD och OSTRON. 

600 Main Street

mera nu

I. OAUDAUR, Kgari-

Skand. AdvokatMan.Winnipeg,
THOJIAN H. JOHNNON,

BarriHtnr, Stillvltor ete.
Kontor: Koom 207, Mclntyre Bl.

MAIN STK.
P. O. Box 423.

Calgary-Bdmonton ‘Stem-Wind” Ur och Kjädja.Men r.u
Hon skymtar allt tydligare en 

som kommer raglgnde från 
ena sidan af landsvägen till den 
andra. Då gripes hon af en dy­
ster aning och känner hur hennes 
bröst vill sammandraga sig, lik- 

för att hopklämma hennes

—och---1 g
■kånka Beter ett “StW-man, Vi

Atnd" Ur, guranteradt, åfren»<>m|£ *T 
rd j« och berlock, f5r »åljandct 
.9 paketrr Maine till lOcrnti »tve-Vm*J 
tet. Skrtf grnmt, «& »koin el sAn- 
la Kdt-r BluitVvn o<h vår stors prrmium li­
ta. jiortofritt. Inga penningar crfi»r<lra*. 
iieiM mta. Co., Ses C., Cesreri Jwcliw, ■

du’appelle-Long 
Lakei

The Eicelsior Life InsiriBce
För våra populära och resoiiabla 

f.ifliirsäkringspolicer hänvlnd eder 
till undertecknad för vllkor elc.

Pengar utlånas på Farm- oeh 
Stadsegendom mot låg ränta, där llf 
fiirsäkrlngspoliee finnes.

A. HALLONQVIST,
293 Bilen St

JKRMVÅtiN imi.Atj
l)ct kurerade honom. — Jag 

vill s.-t gärna vet», sade en ung 
fru till en uiin.ui, lim ilu Inr dig 
ät att f.i din mau uti komm i hem 
i tid om k vallarna. Jag har för­
sökt .allt med min Yrans. Jag 
hai talat vanligt unsl honom, jag 
har grälat aom en Ximtlppa pa 
honom, men hun iir sig lik. Han 
tycktu jag inte har nugot att kla- 
g.i ill vt. lutia lian ar hemma till 
frilkoat.

— Ja, svarade väninnan, du 
k".in fnraliis inte begaia, att min 
mettKj ska’ kunna hjälpa alla, 
m-it du k an fä höra den ändå.
Truts alla min.i förmaningar blef 
Robert vid det gamla. Men så en 
afton rakade han komma hem vid 
12-tiden, oeli när jag hörde ho­
nom bank a på, gick jag äjalf till 
fönstret .oeh frägade hvem det 
var. Xaiui ligtvis svarsde tian 
ohofligt.

— Nej,Yiis,,k inte komma in 

har. sa' jag. Ni ta r fel pä "port.
Min mau kommer aldiig hem 
förråt, om morgnarna. .Ja, jag 
hör nog, «tt ni ftiris-iker h.irma 
min mans ät.unina, iiumi det k ne.
|*u ska" i lite lyckas er. Gä ifrån 
potten, an mus ropar jag på polis.

— ** sa, öppna bara, hviiste 
han. Du et mycket väl, nvein 
de i ur; .sts inte oeh gnr oss löjliga 
häda två, utan öppna.

Jag höll i mig.

— flnd t hiniton! isjp.ide jag,
liva ska j:ig ta’mig tillf? Ro­
bert kommer inte hem förrän 
fram 11 3. #

Nar han sil väsnndoä åaon vär­
re, öppnad., jag fönsti etodi »krek
pa polhi, s» mys ket jag orkade 

Tänk. att ån vfceledet, inföll 

viOiiiuian.

— Ja. dot vai rljarft, men det 
hjälptu. Koheit siei i om hörnet, 
och ilar JuMt kom till lian alla », 
håll, klef (lian fram och frågade T*»- lw;
mdi tiiigjoäi röst, hvad som var *____.

Detta uttalande kostade Kiduei jal*. 
stad 25 kns boter.

CÅNABIAN NORTHERNsom
hjårta. Hon börjar binda på cn 
ny krans utan att våga se upp. 
men hon hör, hur han kommer allt 
närmare. Nn sparkade han till en 
stor sten så att den flög ned I di­
ket, den rullade så hårdt och rass­
lande öfver småstenarna där nere.

å Till .Salu It märk t

Akersruksland
il pft billiga och Trätta v ilkor 

FRITT BRGKRIMiNLAÄD
kun Himu erhållas inom korta 

. afstånd från dessa jern- 
viigsrs Stationer

RAILWAV.

THROUGH 
TICKETS 

By Rail 
and Ocean

* Special agent.

Nu hade han hunnit fram till 
henne, han snuddade nästan vid 
henne utan att ens märka hennes 
närhet. Dl kånde gumman en is­
kall rysning öfver sin böjda rygg. 
Hon ville aåga något, taga last i 
honom, men kunde icke. och han 
ragladc vidare, skrilandc några 
obegripliga ord och var snart för­
svunnen bakom bacaens krön.

Di låt gumman den halffårdiga 
kransen falla i landsvägsdammet 
och lutade sitt gråa hufvud mot 
handen

Aek, så hade hon nu sett honom 
så många gånger. Han var en 
skam för byn. Småpojkarna 
skrattade och hånade honom, när 
han kom raglandc, byns mödrar 
pekade på honom och sade till 
sina mån: ’’Se der kommer han 
nu igen fuil, som vanligt!" Och 
ändå mindes hon så väl den tid, 
di han var en ung, rask bonde och 
hon sjålf var ung och rödkindad 
Hur roligt hade de ej haft, då han 
följt henne hem Irån kyrkan om 
söndagarna eller när de muntert 
svängt om på dansbanan efter 
handktavereti toner. Ingen hade 
dansat som dc, ingen hade haft så 
roligt. Men så oår de ville gifta 
sig, förbjöd hennes fader giftermå­
let. Icke kunde hon, enda dottern 
till byns rikaste hemmansägare, 
gifta sig med den fattige Adolf, 
som knappt kunde föda sig sjålf. 
Ilon tvingades ait gifta sig med 
cn redan medelålders, knarrig och 
elak bonde, men med klingande 
mynt på banken. Uon måste lyda. 
Men från den dagen, då bon i den 
lilla by kyrkan sammaovigts med 
den rike bonden, hade Adolf blif- 
vit alldeles förändrad. Han hade 
blifvit en slagakåmpc och drinka­
re och slutligen hamnat i fängel­
set. Dår hade han suttit många, 
många år, till dess han slutligen 
för några månader sedan blifvit 
utsläppt.

Men hur hade ej allt förändrats 
under den långa tid han suttit in-

STADSTOMTER Leons Jernhandel.Om hva i fat.i c!. '<! »dis stationer efter ofvsnniinidi 
Jernvägar.

Mia liili mare upplysningar wedde 
las bredvillurt af

— Han sk ullo ju ha Imur. 
Modern i till en liten jmjke, om 
skall resa till landet c- Har du nu 
kommit ihåg att ta med dig allt 
hvad du bebölver, John lille?

John: - Ja dä.
Modern: - Har du kommit i- 

häg tandläM sten?
John: - Tandborste! Jag (rod­

de, jag skulle ha ferier, jag!

är plataen för jernvaror och möb­
ler. Lastvagn efter lastvagn al 
varor anlända. Ko* och se våra 
priser. Tre solrumsmöblerfl4.00. 
Mataalsekänk (side board) f 10.00- 
Järnsäng med resår och madrass 
S8.U0. Priser tillfredsställande 
för hvar och en. Kokspisel n:o 9 
| 13.00. Lufttäta kaminer Irån 
2 till 10 dollars. Destons 26 tums 
handsäg 92.00. Stanley hy fvel 
81.35. Handyxa 60 cent. Stål- 
hammare 40 cents. Speciell låga 

. priser å verktyger.

TO ALL POINTS

)s!er. Hammond & NantonAt Lowest 
Rates

..rinn THipsrtui. ru.
-I ii.UN 5T tVINNIPM.

Forfull information consult »ny 
Canudian Noitborn Railway 
Agent.

City, Tieket, Tclegraph and 
Ifreight tHflce 431 Main St. Phone 
1066.

ÅKTA

Köpenhams Snus[PRDMPTLY SErUREDl
Tv» 

Eldr.Hl
skriker den one i ill den

— Inte ait nntlra (•». 
atammniide t åka i gr»!, 
i ansiktet 
andie.

— N-n ni iir en n-s s siikrnnieii- 
skad s-s-s-skojare!

— V v-vilt n-n-ni stiax l-t-t
t-t-tillhak* det d-d-ibir’ tn\ - i i 
andre.

Wriie for our interestin* Itooka “ Inrcnt- , 
or » Help* and “How you are »wlndled." 
Send I ta a ronghskctch or modd of jour (

, lovontion or lmprovement and *e will tclt < 
Tvu free our opiniou as Lo whetber it i» t , i>roUitWf pairntable. We make a *TJectaIty < 
Ot iiiipi:* ti:ou9 jrcvjjectod m otbet IuumjU. t 
Uidbeet referencea furnkhed.

MARION * MARION 
PATENT SOLICITORS * EXPERTS } 
rMI å *«fhmntce1 Tiigiitswe, Orsituates of ttia } Wytecbiiic scltool of KBRloeortag. ltacittlors la • App l-d *oteure*. Lars! Vniror-dv, MefBbert ) räåeat Ijisr A*eo-»atlnn, Ami-rlcan W »V-r Works , ”Aeeoclattou. K-w P.ngland WeV-r Wi K Q »ui veyors Auor-latioa, Aeeoc- M Sotof Vivu
SfFlQLS * ^Bf BU> ATUS

------ i parti och minut-------
Finaste nrval af alla slags ‘rökvärk*

J. E ff / / M G £ R
Mclntyre Bl k.

OEO. H. SHAW,

Traftie Mgr., Winnipeg.

LEONS,eMyrs fsOMBUMe pytut» prozeskv

RÖK »05-4-7 Hala »tre*

Dr. O. Bjomson berömdam life rire. montriai. cai
T18 ttllLSIMC-, WASSISCiew, B O.

Elektriskt Bälte— N-n-nej. t-t la mej k k kat­
ten jag det gör, - genmälde den 
förste, - sss-soii jag en ging Out 
M-frarn et!

MeHör. WILLIAM & NENA.
Mottagningstid 1.30—3, 7—

8 e. m.
sändes fritt

111 kvup man, som «fcr1T>»r tm Mei- 
delbtrg Medlc.l InstltuU, St. Paul. |

* utan n Cådfl kostnad 
Ulh«rt|M MMiatt kMt 
BtwåkikMSdli

REFERENDUM
fabricerad af

HAVaNA CIOAR SYNDIKATE
90 Alhert och 91 Arthur St. 

Winnipeg .... Man.

So mm a r I '///or
Telefon 89 & 1682.

— Domhafvande ulan - amma 
Den nyss aflidpe godsägaren Ivat
Riddeistad hade isi gång en ptt- 
eesa vid häi wismtten. Såsom do­
mare tjänstgjorde en neg notarie 
som satt ting för att skaffa si- 
meriter. Riddetsiad förlorade 
processen, hvatlör lian klagad.- 
hos holrätten. Sin heaväisskrifi 
alslöt ban med ungi-fiir följande 
val mm t a råd: "Nasta gång väl 
lofliga hofraitcu aändnr ut s» dar 
unga notarier att sitt» ting. b..|- 
hofrätten icke glöiniii.-i att skicka 
amma med .

Uusliar NI. att tm-ter nom mar »u to i 
River Park, Wiaui|a*g Beacti, kat 
I,urtagr*vfil4*r Lnko .Waniuih*? Om sä itr, 
ha vi x-ålkir »om just p**s» er. Uåod iräi» 
ett till fem rum. I >»■««» hns Hy gg»* i »f- 
ttelniog*r,4*:h kuuiia nedt^a* vch apfv 

)A ett par uumiar Uitniugar ocii

;bMic Bett"

*e* if>"

Ögonen
ur-rf v ilU »r ku un» be*w i HW K<*ri** »treet. 
U«- knuit» fraktas på je m vfige» 
m-ibl-ir i**h firi» mycket billiga. Be*-.k 
eller »krif till uw och iulerou» *«ir* reqvi- 
litifBief i tid. W.J.WEST &C0UV» väl hevans noder all» Åldrar 

och förhAilNftden. Mdrk HogA att
ögat provas noggrant innan glasö­
gon använda*. Hufvud värk och sve 
da i ögonen garanter* vi alt kurera.

W innipeg Optical Co. 414 Midi. «i

den största och uteslutande glaaö 
KCätaffiii i Nordvestern.

I

JOUX MdTmO.K FARMLAND, 
REAL ESTATE,

INTECK. LÅN ASSURANS.Dr. Phair Manager. réMclntyre Bl.ck.

Försumma ej stt besöka vårt 
Tsindkotilor det enda gods 5XX) 
dollar land »mom 20 mil» omkrets 
af Winnipeg. 40,000 serss I Bouse- 
jur distriktet.

Sågodt
»a »u aiisit.

b.,rttfrtwISWL B»l>»

ET
%■ Nej, verktiuen! ‘

— Gammalt pränt. Hos h » b r. han fick veta af
XM» håll it, så talade

I hre.1t ruri si

fiiiipq Bbuch Callcfc.
“BiSrn-Atc1iåjmmåMhAéMt

Wf»manasgaie Johannes J.äis-wn i mig. hvad 
Vål backen, Matieby. finnas tre |inil vidt och] 
pergamentsbref, daterad- den 13 öfver »tt jag liiefuf med den på 

mars 1596, 23 maj 1597 «h 6 tr.nirui-l k..i!. ». Du krm tan 
tebruari 1601 BreJvcn röra •■» ka ili* tt han hade hack heten

att Uilai, -
var et» fr am mande karl, aefli ve 
lat traaga aig in i huset. -S<fa sa’ 
han, ägt han lyckats ordna sitt 
myckna kvällsgöni, så att han
an goit kunde vara hemma vid 
VMiikm, oeh det har

n gttflje
ae!

Hoa sjålf hade blifvit _ 
och grå, hennes man vat död och

al Vi utbilda till sffårsskickligbtl. 
Vi undervisa i det $. k. Budget 
systemets BOKHÄLLERl, samt al­
ls till en HANDELSSKOLA höran­
de åmnen. Skrif efter, eller besök 
oss lör vid»re upplysningar.

Aftonskola lör dem, som öns­
ka lär» sig engelsk» språket.

C. W. DONALD, 
Sekreterare,

Alla slags Ved och 
Kolsorter finnes på 
a ger bos under teck

449 Main Street

WINNIPEG, - MAN
rtiuiaii—irtetf w*r

hennes två barn hade rest till “Led I lå *r.

rtrikHiE. Ohltiti^S -»»

öö«oa-tio,n,^.

om <iet verkligea
nod.

Lägsta priser.
Telef. 798.
Bostad 96 Dagmar sfr

Skandinaviska ajnkbjålps- 
föreningen

"NORDEN"
i möter filrde fre tagen tci. H « m. 

Clemenu Bl. Mala St.
SflBHSStt

Heidelberg
rea til ItaUart

IM. P. PETERSON Medical Imtitute.-KUlit.
»r.rau-

/

11

X

C.4WAWA 1 J«t1 I \

m

%

4

(

m

Tel. 1239 <>ppet dag o. natt
CLARK BROS. & HUGHES

Winnipeg» förnämsta
BEQRAFNINQS BYRÅ.
Svart» oeh hvita likvagnar.

Ambulans vagn
Fur allmähheten

1S6 Janie« St.
1 teden j.r telegraf ombes«"»rjaa.

Winnipeg.

A. S. BARDAL
BegrafmlMga Byrå.

Bigfalntoj»r utföras ferm.t och 
moderat pris.

Hyrkusk verk, ra kl. droskor. 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA ST

JOS.KERR&co.
Begrafningsbyra och bal-

samering.

140 fRINCESS STR.
WINNIPEG..........pONITOBp.

Privat Tel. 490Tel. 413.
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SkMi K yrkar I ÖNSKAS.

KOKERSKAC ASE —
TROSKMASKINER

Winnipeg. god efterfrågar. Mr. M bar dnn 
rrtk* appfört miH stycken ute rid j 
Winnipeg Besefa. Wlunlpe*s förnäm : 
sts sommarnöje.

wtmmipeg bankHarrrmy för lörli-; 
den vecka visar en ökning al nåri 
<n procent, ett förbiilande i ut ; 
veckliog som ingen annan stad i 
Canada kan skryta med.

Ettfirrtag att reglera Isabel st 
har blifvit framlagd! för farbrl.

KappligmlugiKiP»r ha n« böljat 
UB Winnipeg lör ntsOII-

i Elgin, Man Nårmare underrättelse 
4 Commercial Empkwment Bureau, 
Union Bank Block, Winnipeg.

s* tv. U7THBL
Man* st

ITU4I

kl It I- as..
U U m. nafc Afuu*a«kL

Kvmilrm for den katolska skol Önakaa.

En hok. rsha,
jemte en biträdande,

'Aint en

uppaeserska.
God allöniug for god hjilp.

B. Hetu.
Queens Hotell, 
H.dmonton. Alla

i m
Mredrages af alla nationer.(rågan uppvaktade i lördags Mr.

Roblin, sanet öls ertåmnade W bo­
en kopia al den fornt omtalade 

resolutionen. Mr. Robibi beklagade 
att han ej kunde göra något till sa­
ken, ock skylde ilrån sig med att 
Canada» guvernement hade betr »k- derna. 

wue><vii.<ss. *** fr**,n Komiteen
treåj. Indsgs krtlUs I tackade för höfligt mottagande och 

drog tillhaka. Nu kommer frå- 
C an: Har Mr. Ronlin rått att upp (råfl
taga Irågan ull behandling? Om så, j -lc„der- vlr hcU reouU„lc,| 
hvarför gjorde han det ej? (Svar:
Valen ut un Ja;) Men förut sått alt 1
Mr. KoWm ej hade ritt att ånyo 'W.'1 "B“r' - 1

dvn Mc dei.ne» uu*nd»

P nanilsgmltwi kl k
i å. MATTWW Pass».

Inu4: S71 Lugna åse. ws
r^Olfc»TA i*A*DOUV. MlfMOKft 
I kyrkas, liktit el Upa ock 

HnslagwgmMy—m kl 11 f.

%HDtedagpmkul* kt • • m. Aftoegudetjui*
Ifretutj* afton stötte en Fort

Rouge spårvagn, utan lör llclntyrc; 
block, ihop med en annan, kvmV. j VALLIN Pauor

En lör-törd*7 ni*m.

QKå*MSåf. BåPTIs KYRKAN. 
O håra* ef KUeaeeh lagan Htr. Ws 

U. Il I. m. H9a4agsd..ls 
kLå #. ss. vid Loeise Bridge, ålvugud»

L><,’
;v|Winnipey* tekniska fa* ri!r, kmii n* ' ■ \

C;
en re|Me-upptag.i frågan? I *A fall måste vi 

göra cn annan Iråga: Når blef Ma- *,"V ‘"r »“ 1 l-”d-Ortt$ U »itta
varor inlindncerade, till eåvål even. 
eks. Som a me ikanska handlande.

i
• e. si. Cngdeuuan-Ite Ulrsu och tredje ->;v

nitoha beröfvad sio rått att »jålf be- rw

*
1O. å. JOHNSON paatur. 

MBIse Ht lastd Kyrkas Ur»timma lagarne *ör »»»It skol våsen?
(Svan Aldrig.) Rrflektiooerna gör» Mr C. 0. Berggren, »om flUgit sig 
Mg sjålfva. denns brfsttniag, medför piofver,

'och kommer att bueiika följande 
voro CiMern* * - platser på nedan»* md. tider. a„ 

Vendome hotell i tillfälle att . kV- Mrj„ med. Gregor den 8, Csrherrv
d*K' Kr'i'u- En “°K CMn' «,mjden 9, Fleming dvn 10. W,„,ew„xl 
just afliåmtats från ett dårhus . M.n- de„ n xh n Mmt N„ Stockholm 
nesota, af sin moder och ,.n bror, de„ „ ,4 l5 juli ^ ,ÖItU 
fick hastigt ett anfall al våldsamt ,lbrikal] ^ komm„ ti|lhailde.
vansinne och måsle. öfvervåld.gad j h4Ml8 bli ,ven,kt (<_h 6ndra K), tenl
sf poli. fora, 1,11 staden» «og=W. | mos «mt rök- och toggtobak, ilven- 

I a forslas I
till dårhuset i Selkirk. Han tillhör I 

cn fra \$k aristokratisk familj, bosatt j 
i södra Manitoba, och sjukdomen är 
förorsakad af öfveransträngningar 
vid studier.

~ -v

KlockorProvinsvalen. j'*
»i

Letgislataren» upplösning ocb 
alakrlfnlng af nya val råntsdee 
Aga rum i gir, men p* grund al 
löjtnant guvernör M< Millan» for 
dren att provinsen* vallag efler- 
lefver, torde provinsministrarne 
hefva råkat I förlägenhet. Revi­
deringen al vallistorna har annu 
ej afslutat». och valet kan ej före 
tagas förr än minst sexton dagar 
därefter. Valdagen vantar man 
utiwtt till minrlagen den juli.

Kampanjen har redan en läng 
tid varit i gång, oeh »Aval de libe 
ra la som konservativa anati 
alg al alla krafter för att öfver 
flygla hvarandra.

Utsikterna för det liberala par­
tiets neger åro de ljusaste. Om 
Roblin kommer att rädda ett dus 
aln af sina följeslagare, gör han 
det utmärkt. Ute pä landsbyg­
den har förtroendet lör Roblin mi­
nistären aldrig varit stort, och 
hane atyrel.se har gjort Mitt bästa 
att ännu mer förminska det. Det 
konservativa partiet» kampanj 
plan består del» i att utlofva en 
pwaNa saker, precis som de rådde 
om provinsen i stället för att var» 
deras tillfttllige tjänare, deis i att 
minifopreeentera liberalernas ar 
hete. De sålde doek aldrig pro­
vinsen till några järnviigsmagna 
tet, ej heller ställde de till bråk 
och oreda samt stora uIgifter för 
en litjour lag. Tvärtom, de sökte 
bi lugga alls tvister, och gjotdedet 
grundligt, t. ex. Manitoba ‘OSkol- 
lag", hvilketf Mr. Roblin ej törs 
töra, trots allt det beklagande hsn 
uttalade till en delegation af kato­
liker, soro häromdagen uppvak­
tade honom för att få “rattvisa". 
Den liberala administrationen var

\ Mr» beliofver bli tilllivdsstälUI» 
från vårt rikhaltiga l»g«r af vär- 
delull» fickur samt väggklockor 
och bordatudsare till alla priat:r. 
Edert bero llr Icke fullständigt 
ulan en »I • Dingwnlls" tiilvisare.

Två Butiker.

För utförlig katalog adressra:

J. I. CASE THRESHING MACHINE CO.
WINNIPEG, HAN.

som svensk .imykos asepiiu m. m. 
De olika svenska varorna äro sila 
fsbrisersde el ter svenska recepter 
och al skickliga avendcs arbe late 
och äio fullt jeinlöiligs uied svenska 

Lniidsmännen ombedes att

SK AN DIN AVI AN HOTELL HILLIYARD HOÖSE.
D. R. Dingwall, Ltd.Rat Portage.

Det fÄroltmeiA hotellet i veeteriiH fcr» 
Uigs. Vtmilrkt» rum och ordeutWg tw- 
tjAning

raxt invid C. P. R. Sta tionen, Winnipeg, Man.
Resande tillhandahålla* rum och bpienh-g ffir En dollar per dag. 
Fdr inackordering beviljas särskild t pria. Bästa Viner, Likftrer, Öl, 
och Cigarrer, satnt äkta Svensk Punsch och Arrack sei verar.

584 Main str424 Main str.
Se stora »kyltklockanLouise Mllllyard, Prop

Ett särdeles försmak for Portigal ej fdreumma detta lilllålle att få goda 
Bros butik tyckes nyanlända in-1 och pålitliga varor fur resonabia 
brottstjufvar ha. På lördagskvällen priser, 
arresterade detek iven J. Seel, tre 
ungrare som höll på att bryta sig in 
i nämnda butik och för ej länge se­
dan biet vo tre andra nykomlingar 
arresterade och dömda för samma 
brott.

Telefon 1553 O. Simon son. Källarmästare.

5 1bv>avje 1bem
M1DDLET0NSDe svenska söndagsskola-pick- 

nickerna komma att af hållas i dag 
fjcl» på följande platser: Svenska luth. 
kyrkans vid Armstrongs Point, Mis­
sionskyrkans i K i Ido nan samt Bap- 
tiatkyi kan i L^ouiae Bridge.

Rt videri ny so//icertn i Center Win­
nipeg, beröfvade ett hundraUl per­
soner deras rösträtt genom att stänga 
sitt kontor precis kl. 5, och köra ut 
alla som väntade på, att advokaterna 
skulle sluta sitt käbbel. På andra 
platsen höl lo ämbetsmännen på tills 
de voro färdiga eller a I jour ner ade 
till en annan dag. Detta till väga- 
gående är ett särskildt exempel hur 
långt pai tinitet kan gå. Vi hoppas 
dock att siffran på den liberala ma­
joriteten blott obetydligt kommer att 
ändras.

ölver hela landet bör
—

MASON & RISCH 
PIANON

Auktion.c/Uexander cAvenue Sboe Store

497=499 Blekande Hvenuc Fredagen den 26 juni kl. 2 e. m. 
försäljer undertecknad genom öp­
pen och frivillig auktion å N. 

i 7—18—17 (fl. Andersons farm) 14

På aUnuinna ht-sytt »Ut har un­
der förliden vecka behandlats 218 
patienter, af hvilka 133 voro män, 
55 kvinnor och 30 barn. Äfven fingo 
53 patienter läkarevård i hemmen.

ArrtsU md blef i torsdags itali­
enske arbetaren Vital Bruno, för det 
han med knif tilldelat en af sina ar­
betskamrater, Charles Brett, två 
knifslygn. Brett hade tillsagt kam­
raten att skynda pa så de kunde bli 
färdiga med arbetet till kl. 6 och ej 
behöfva arbeta öfvertid och vips var 
mr. Italiano framme med knifven. 
Det år i sanning hog tid att emigra­
tionen för dylika mordhika och obil­
dade individer blefve stoppad här 
såväl som i Staterna, ty annars fä 
våra medborgare ej göra annat än 
punga ut med skatter för byggandet 
af fängelser för att hysa dessa pa­
rasiter bland Canadas invandrande 
befolkning.

Pastor Ritzrn har antagit kallelsen 
till baptistförsamlingen iScandinavia 
och kommer att på genomresa, pre­
dika i härvarande baptistkyrka em 
söndag kl. 11 f. m. och kl. 7 e. m.

äro kända för sin smekande ton, 
qvalitet oeh hållbarhet. Att ej ha 
ett af dessa pianon är detsamma 
som att sakna hufvudfaktoren i , 
hvarje musikaliskt nöje. Vi skulle aldre nötkreatur, hvaribland flere 
önska visa eder några utmärkta 8 °d a mjölkkor, 
prof som just ankommit från väi . 
abri k.

Mäns flna Vici Kid Oxfordskor, alla storlekar, värda $2 00, vårt pris $1.48 
Mäns mycket fina låga Skor, lätta i vigten, väl vårda $2.50, vårt pris $1.98 
Mäns lätta Vici Kid Stöttar, lace eller congrets, väl värda $2.25, nu $1.69 

■Iddleteee handgjorda MtSflar
Den hästa valuta lör pengarne är Middletons handgjorda Skor, congress 
eller med snören. Kasta bort de gamla skorna och försök ett par för $3.00

Scandinavia den 5 juni 1903
Carl E, Bengtson.

Vet ni detta?
Vi förfärdiga stöflar på beställning för från $3.00 till $7 00 paret. De 
äro läUa att känna på utseendet. Gjorda af Patent Lqather, Calf, Vici 
Kid or Box Calf, på så kallade “foot-form“ lä siar, och i passande storlekar

PIANO GOTT, 1R0rf som ar 
korf

WINNIPEG. Ni kan vara förviaaad att vi alltid ha 
de lieata; fläsk, bulogim. frankfarter, samt 
tjrak Mod- och lefver-korf.

Det år be»t ni fömöker dem i dag.

45 MAIN ST.En ny sijerna har gjort sitt fram­
trädande. Skohandlare kalla den 
“Ma*v«;I“, omtänksamma mödrar 
tycker den vara den bästa sko för 
sina gossar eom de hafva sett.

De iiro lörfardigade af det finaste 
Kex Calf leather på naturliga lastar, 
hvilket gör alt de äro starkare än 
andra skur. 
med «let senaste modet.

11 till 13, endast $1.50 
1 till 5, endast $1,75

En vaktman i Simplex Supply 
Co. i Montreal, J. Cassavant fanns 
i söndags död på sin post med en 
revolverkula i hufvudet. Om här 
föreligger ett mord eller själfmord 
har ännu ej utrönts.

Herr-
Ekipering.

Kobold & Co.
Telefon 7 och 1618. City Market

Skjortor, Kragar, Halsdu­
kar och näsdukar af Silke, 
samt ldröfrigt allt som till 
hör en första klassen Kki 
peringsaffår.

Våra varor äro redbara.
Våra priser likaså.
Whifp kr Ma.TiA.hfl.Tl i *4"» penningar attdet ftr liivdelak. 
W 111 vC Ou ItldUallaUi tigast för eder att insända eder app

500 Main St. - 137 Albert St. i!',1 thb prairie city
LOA> CO. I detta bolag kan Un 
erhålla» till omkring 1 proc. rån ta 
och pågtxla vilkor, med albetalning 

Logen N:o 10 j af $5.25 p månad på ett Insen
___, . , dollai» lån. $5.1*1 är »Ibetalningen

hramtldens nopp på kapitalet och 25 cent» *r runtan.
„ _ På 16 å' och 8 inåihadcr med $5 25

1 “• L lpr.inån»il belliper »if licla Miinman,
möter hvarje onsdagsafton kl. 1$ i kapital oeh riinta i ill 11050. Endast

$50 I rånla M. .. 000 på IH år och 
j ti luånmter.

Detta anhud kun man med akål 
aäga är billigt, och ett g od t till. 
fälle alt få aig ett eget hem. All- 
drig någonsin förut har dylika vil. 
kor erbjudita allmänheten I Canada, 
Sluta upp med att betala hflg hua. 

1 ränta. Insätt I stället hallva den 
annima du utbetalar hvarje månad

2 vana uppasserskor t8r h?*ftl't*: *°* p*dut
^r eget hem.fjcb me<l i iden hai duett

eget och skuldfritt hus.
Kom ihåg au lån med 5 pr oo 

ränta på 1,000.00 belöper »1< ) rundl 
Afl.ining för uppasserska $16.00. ial till $2,256.00 på 16 år och H må-

nåder eller med andra ord; du bar 
Närmare underrättelse på denna l*B »ll belaia i ränta $1256, utom

kspiulet hvilket är $1,000.
Försumma Inte Ulllällel när det 

beter i dag, ennsJan applicalioiien 
måste Inlemnaa till hulvnd (jvarteret 
en vina tid förrän länet, utleninas, 

„ . , .... ..... . aå paaea på oeh Idll biand de lö.ate.
En jungfru ull allmänt husa. bete. "Den wm k.anmer töm till qv.rnen

år fflri 1 målet”. AHa brel ta:»va 1 a» 
på engelska eller svenska. VOr pro- 
apektaoch vidare upplvenlngar till- 
akrll

Ebc prairie Citp loan Co 
Ximitct».

ÖfverensstnmmÄiide

Mr. Roblin bevisade vid det poli 
tiska mötet i Selkirk förliden lördag 
att han är i besittning af en stor 
portion af — svada. Han påstod 
under mötet att han nedsatt taxe­
ringen för Manitoba och uppmanade 
de närvarande liberalisterna att för 
neka detta om de knnde. En äldre 
medborgare uppstod då och om ta 
lade att skatten ökats i stället för 
att minskas och att han var villig 
bevisa hvad han sade. Ett allmänt 
skratt följde och Mr. Roblin rasade 
samt nekade att ingå i vidare di ­
skussioner i ämnet, men påstod sig 
ändå ha rätt.

Undertecknad vill hflrmed fästa »1 
na landsmän uppmärksamhet på att 
om de äinna bygga eller köpa 
hus, tomter eller farmar eller vilja

BesUllningar pr post expedieras fermt och billigt.

både »parsmit, hederlig och duu-
CngdomtfOreuinym “Hoppets Här"lig, och vi äro öfverlygnde om,

. m«‘ns valmän med m.,!-) kommer ““ afhålla en fest I baptist- 
kyrkan fredagen den 10 Juli kl. 8 e.

WINNIPEG.

1 Mumtpcge
INDUSTril och 
LANOTBRUKS-

UTSTÄLLNING

majoritet åler skali invälja den-
m. till hvilken alla lani.smän vänli-anmma.
gen inbjudas. Ett godt program är 
utlofvadt och inträdet år endast 25 
c. för äldre och 10 c. för barn.

1
<§

Valman Teiefontul skribenternas antal i 
Winnipeg har förökats i sådan grad 
att bolaget sett xig nödsakad rekvi­
rera ytterligare 1,000 apparater, 
hvilket ock inom kort är otillråck 
ligt.

356 Main St.
Alfr. Egnell, L D

402 Henry strJuli 20 till 25. $5 0,000 i priser. 1I MINNEDOSA,
8!

Ohln, St**-.. To! ni*s
Lim tui Orfinl 7.

rmrr »t sr »II lmu Ir «*en åhir» 
mi Y. 2. Cimsr A Ox, mh hai 
Tol xk^ ttÄintul» emnly och 
• nu» vi U tfrtiiiu co Rtiuiix»» »f 

ktBdrtl* dollars fAr Svart en.ls fxll »f k». 
Wrrh mmm !-*• kål UjU* vid bruket mi Hill i

!- Detta års attraktioner ofverstiga alla föregående 
i sevärdheter. Nedsatta biljettpriser på alla jämvä- 

^ 6ar- . _

élSgvnal *nu

IAl mnun , migrtinter passerade 
under förra veckan Winnipeg, och 
akomodationer hade af järnvägen 
anskaffats, så något vidare dröismål 
ej behölde göras.

'Vqf. Nyvali, af skandinaviska 
missionskyrkan i Chicago, besökte i 
förra veckan Winnipeg ocj* predi­
kade i söndags i härvarande mis­
sionskyrka.

Prof. Ny vall år en af de förnämste 
männen fnotn missionsförbundet, och 
en talare som HL Hane IramstSII- 
niugsaått år I hög grad fängslande, 
hvilket framgick vid de tillfällen 
ban talade i missionskyrkan. Han 
skall lu-taåtla sin resa till Alaska.

KtagomAi mot härvarandf post­
kontor och det sitt på hvilket bå­
de utdelningen och alsåndningen 
af postförsåndclser försiggår hår i 
Winnipeg ha nu upptagits åfven 
af en del engelska tidningar och 
år att hoppas att förbittrade för­
hållanden snart må komma till 
stånd. Det har under flera vec­
kor håndt att post och tidningar 
fått ligga i dagar på kontoret in­
nan de blifvit kringburoa till sina 
respekti va adresser. Ännu cn 
gång uppmana vi de af våra sub- 
skribenter som ej erhålla tidnin­
gen i tid att framstålla klagomål 
för postmästaren på det att slairf 
vet må upphöra.

ÖNSKAS GENAST 
å Hotell Victoria, Lärman, ManRosta for J. T. GORDON, President. ~-sn

F. W. HKUBACH, General Manager. (^j©)

**i*lNcil Cameron Yrmak J. Cheoey.
É fAr nlc och underskrlvtt 1 min •u* P*o—.W 1WÄ. samt▲. w.

och*bt^ierlig regering. ett biträde i köket.■åuv Oåttm Om U#** InvSrtee <**
I

Skrif etW tntyK, trrmt.*. ,.
P. J. Chcacy Ii Co.. Tolode, 0l

BÄljea b<M »11» »p*4årkiår», TBfl.
tEvofimuj nu$ aro d« tam, lOrubbla „ kökshjelp $15.00

:RöYVIs

G^°

; tidnings kontor.

t
xNl^ : ÖNSKAS.

: tty »är Ili köper kläder hos oas, ha 
▼i skött om saken för er.

Vi ha Utvalt sommar lagret — 
Vi ha valt snitten och hxlret - - 

- Vi gjorde det. Och så »yningen, 
^ klippningen och hundrade smfl«a 
^ ker som sfa tu stil på kostymen 
f Vi ha sett till allt det dir. Ni 
# behöhrer endast v&ljs. Pi iurrna 
t och vlrdet är, bljda till .r fördel;

SE.tLEI> TEN LEKS addrwed to the un- 
dersigead.
StipplriB* CoaJ for tbe Doei»ioe Build 

* wiTl be mwi vsul »t thie oflU*. uetil 
J°ly ‘8. IÄÖ, iuclnjiwlv. 

wipplr of total of tke Puhiie Bu 
tfaroughout the Dominion.

Combiotad speeifiestÅkn and furm »f teu- 
åmr « a be ob*taitae«t,uM »pplieatv-n »t thi*

t MRS MOFKETT,nod eedoreed Tender for

i 125 KenneJy 8t.
for tbe 
'MingeSÖ AP t

t ELOF FETERSON, Agent. 
2‘JO Ello» Ht., Wlb ilpeg

ta
Porswm» teeiUring are notified t hst 

tender» will not be eonsidered un lem made 
on the printed form *Of>|dird. and ngaed 
vitb tbeir aetaal eignatane»

Esrh tender ra ont be oceompenied by 
sn soeepted cbeque o# a chartered hank 
m»de parable to tbe order of tbe Horn .ur* 
aWe tbe Miaeeter ef Public Work», eqmal 

eeotofaerountofteoder, wbieh 
will be forfrited if tbe party t- udering 
deeliee to enur in to a eoatraet when 
oalied apan to do so, o» If be fail to

: !; : 60 YCAR6* 
IICNCCHirdt och mjukt 

Vatten.
IPROMPTLY 5ECUREDIt

är*
i?

:S555f«%SB 1
**• Wt^eaSimmm teve ohem

$7.50,ID ten

fttr

V£2*» ”råMdeackJr . c. 
nMnållmkc

Iför koatymer «om ai kan vara klädda I. 
HALMHATTAR oeh SOMMARVAROR, nya och moderna.vfeto the eorfc eestraeted for. U the 5TIK I0TIL CROTK CO.

WINNIPCQ. - -

the d»i»e will be

HQOVer & Town
680 Main St

t

tTbe Dep ■■■■■■■■■
aooept the loweet or any tender.

By order, EKKD (iELDiA». Beaeterv 
Lteyerttoent of Public Work». Ottawe 
Jnaell ISO»

fteeeneä kiad iteelf to $ 5- MAN
Sdeififr^ “*■*«.

USSTZKi- S£.

Sa&v™i?

of

MARION & MARIONInvid C.P. R.
- . • „ f >«»- vwvut.Ble t -

CAVADA I J»ll 1

Patents
PATENTS

X


